
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ /&  2021 р. Київ № /У ^~ 3

Про введення в дію нових особових рахунків 
структурних підрозділів НУБІП України

У зв’язку із внесенням змін у структуру університету та з метою 
приведення бухгалтерського обліку та бюджетування у відповідність до 
вищезазначених змін

НАКАЗУЮ:

1. Ввести в дію з 01.01.2022 року для структурних підрозділів 
університету нові особові рахунки обліку надходжень і витрат коштів 
(додаток № 1-26).

2. Бухгалтерській службі університету, планово-фінансовому відділу 
привести формування бюджету у відповідність до змін та здійснювати облік із 
застосуванням нових особових рахунків.

3. Наказ від 12.12.2017 р. № 1255 зі змінами та доповненнями вважати 
таким, що втратив чинність.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з науково- 
педагогічної роботи, міжнародної діяльності та розвитку.

Виконавець: Бронін О.В., начальник планово-фінансового відділу 
Тел.: 527-80-58
Файл: Wpentex\secretariat\docum_dep\2021\NAKAZ-2021\Nakazzag\HaKa32021-1477.rtf



Механіко-технологічний факультет
Додаток 1

Ф а к у л ь т е т К о д К а ф е д р а Н о в и й  К о д
С т а р и й

К о д

Н а в ч а л ь н о - н а у к о в і  ( н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч і )  п і д р о з д і л и
Н о в и й  К о д

С т а р и й

К о д

М е х а н і к о -

т е х н о л о г і ч н и й

ф а к у л ь т е т

01

С і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и х  м а ш и н  

т а  с и с т е м о т е х н і к и  і м .а к а д .  П . М .  

В а с и л е н к а

0 1 .0 1

<»

0 2 . 0 1 .0 5

Н Н В Л  т р а к т о р і в  і а в т о м о б і л і в 0 1 .0 1 .0 1 0 2 .0 2 .0 3 .0 1

Н Л  н а в ч а л ь н а  л а б о р а т о р і я  

г р у н т о о б р о б н и х ,  п о с і в н и х ,  с а д и л ь н и х  

м а ш и н  т а  м а ш и н  д л я  в н е с е н н я  д о б р и в

0 1 . 0 1 .0 2

Н Л  м а ш и н  д л я  х і м і ч н о г о  з а х и с т у  

р о с л и н
0 1 . 0 1 .0 3

Н Л  т о ч н о г о  з е м л е р о б с т в а 0 1 . 0 1 .0 4

Н Л  м а ш и н  д л я  з б и р а н н я  з е р н о в и х  

к у л ь т у р  т а  п і с л я з б и р а л ь н о ї  о б р о б к и  

з е р н а

0 1 . 0 1 .0 5

Н Л  г і д р о п р и в о д а  с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о ї  

т е х н і к и
0 1 . 0 1 .0 6

Н Л  к о м п ’ю т е р н и х  т е х н о л о г і й  

п р о е к т у в а н н я  с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и х  

м а ш и н

0 1 . 0 1 .0 7

Н Л  т е х н о л о г і ч н о ї  н а л а д к и  

с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и х  м а ш и н  ( В П  

Н У Б і П  У к р а ї н и  „ А г р о н о м і ч н а  д о с л і д н а  

с т а н ц і я ” )

0 1 . 0 1 .0 8

П Н Д Л  т о ч н о г о  з е м л е р о б с т в а 0 1 . 0 1 .0 9

Т р а к т о р і в ,  а в т о м о б і л і в  т а  

б і о е н е р г о р е с у р с і в
А

0 1 . 0 4 0 2 . 0 2 .0 4
Н Н Л  т р а к т о р і в  т а  а в т о м о б і л і в 0 1 .0 4 .0 1

Н Н Л  б і о е н е р г о с и с т е м  т а  п а л и в н о -  

м а с т и л ь н и х  м а т е р і а л і в
0 1 . 0 4 .0 2

Т р а н с п о р т н и х  т е х н о л о г і й  т а  

з а с о б і в  у  А П К
0 1 .0 5 0 2 . 0 1 .0 6

Н Н В Л  з б е з п е к и  п е р е в е з е н ь  і к о н т р о л ю  

т е х н і ч н и х  в и м о г  н а  а в т о м о б і л ь н о м у  

т р а н с п о р т і

0 1 .0 5 .0 1

Н Н Л  М о д е л ю в а н н я  т р а н с п о р т н о  - 
л о г і с т и ч н и х  п р о ц е в і в  і с и с т е м

0 1 . 0 5 .0 5



Механіко-технологічний факультет

Ф а к у л ь т е т К о д К а ф е д р а Н о в и й  К о д
С т а р и й

К о д

Н а в ч а л ь н о - н а у к о в і  ( н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч і )  п і д р о з д і л и
Н о в и й  К о д

С т а р и й

К о д

М е х а н і к о -

т е х н о л о г і ч н и й

ф а к у л ь т е т

01

Т е х н і ч н о г о  с е р в і с у  т а  

і н ж е н е р н о г о  м е н е д ж м е н т у  ім. 

М .П .  М о м о т е н к а

0 1 . 0 6 0 2 .0 1 .0 1

Н Л  м а ш и н н и х  т е х н о л о г і й  у  

р о с л и н н и ц т в і
0 1 .0 6 .0 1

Н Л  і н ж е н е р н о г о  м е н е д ж м е н т у 0 1 . 0 6 .0 2

Н Л  т е х н і ч н о г о  о б с л у г о в у в а н н я  т а  

д і а г н о с т у в а н н я  м о б і л ь н о ї  

с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о ї  т е х н і к и

0 1 . 0 6 .0 3

Н Л  т е х н і ч н о ї  е к с п л у а т а ц і ї  

т р а н с п о р т н и х  з а с о б ів
0 1 . 0 6 .0 4

Н Д Л  п р о б л е м  с е р в і с у  т е х н і к и 0 1 . 0 6 .0 5

Н Н Ц  " Т е х н і к а  і т е х н о л о г і ї  А П В " 0 1 . 0 7

К а ф е д р а  о х о р о н и  п р а ц і  т а  

б і о т е х н і ч н и х  с и с т е м  у  

т в а р и н н и ц т в і

*

ОД.08 .

Н Н В Л  м е х а н і з а ц і я  в и р о б н и ч и х  

п р о ц е с і в  у  т в а р и н н и ц т в і  ( н а  б а з і  В П  

Н У Б і П  У к р а ї н и  " А г р о н о м і ч н а  д о с л і д н а  

с т а н ц і я " )

0 1 .0 8 .0 1

Н Л  д о ї л ь н о г о  о б л а д н а н н я  і п е р в и н н о ї  

о б р о б к и  м о л о к а
0 1 . 0 8 .0 2

Н Л  м а ш и н  д л я  п р и г о т у в а н н я  і 

р о з д а в а н н я  к о р м ів
0 1 . 0 8 .0 3

Н Л  п р о е к т у в а н н я  т а  д о с л і д ж е н н я  

м е х а н і з о в а н и х  п р о ц е с і в  т в а р и н н и ц ь к и х  

п і д п р и є м с т в

0 1 . 0 8 .0 4

Н Л  б і о т е х н і ч н и х  с и с т е м 0 1 . 0 8 .0 5

Н Л  б е з п е к и  ж и т т є д і я л ь н о с т і 0 1 . 0 8 .0 6

Н Л  о х о р о н и  п р а ц і 0 1 . 0 8 .0 8

Н Д Л  о х о р о н и  п р а ц і 0 1 . 0 8 . 0 9

Н М Ц  з о х о р о н и  п р а ц і  т а  ф а х о в о ї  о с в і т и 0 1 . 0 8 . 1 0

У к р а ї н с ь к и й  н а в ч а л ь н о - н а у к о в о -  

і н н о в а ц і й н и й  ц е н т р  н о в і т н ь о ї  

с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о ї  т е х н і к и  і 

т е х н о л о г і й

0 1 . 0 9 1 8 .0 5 .0 8



ННІ енергетики, автоматики і енергозбереження
Додаток 2

Навчально-
науковий

інститут
Код Кафедра Новий

Код
Старий

Код
Навчально-наукові (навчально-виробничі) 

підрозділи Новий Код Старий Код

ННВЛ інформаційного сервісу - курси 02.03.01 12.01.01.01

ННВЛ інформаційного сервісу - послуги 02.03.02 12.01.01.02

■ ; *}
НЛ техніки високих напруг і електричних мереж 02.03.03

Електропостачання ім. проф. 
В.М. Синькова

НЛ релейного захисту і автоматики 02.03.04

02.03 12.01.01 НЛ метрології та контрольно-вимірювальних 
приладів 02.03.05

Енергетики, 
автоматики і 

енергозбережен 
ня

НЛ апаратури електричних станцій і підстанцій 02.03.07

02 НЛ моделювання систем електропостачання 02.03.08

НЛ монтажу електрообладнання та засобів 
автоматизації 02.03.09

ПНДЛ «Системи енергозабезпечення в АПК» 02.03.10

ННВЛ тепловодопостачання 02.04.01 12.01.02.01
НЛ теплоенергетичних установок та систем 02.04.02
НЛ термодинаміки та тепломасообміну 02.04.03

Теплоенергетики 02.04 12.01.02 НЛ енергозбереження та нетрадиційних джерел 
енергії 02.04.04

НЛ гідравліки та гідрогазодинаміки 02.04.05

ПНЛ Тепло-масообмінних процесів і 
альтернативних джерел енергії 02.04.06



Енергетики, 
автоматики і 

енергозбережен 
ня

02

Фізики 02.05 12.01.03

Навчально-консультаційні курси з фізики 02.05.01 12.01.03.02

НЛ механіки та молекулярної фізики 02.05.02

НЛ електрики та магнетизму 02.05.03

НЛ оптики та твердого тіла 02.05.04

Автоматики та 
робототехнічних систем ім. 

акад. 1.1. Мартиненко
02.06 12.03.01

ННВЛ інформаційних технологій у с/г - Курси 02.06.01 12.03.01.03

НЛ автоматизації технологічних процесів 02.06.02

НЛ електроніки та мікросхемотехніки 02.06.04

НЛ електронних пристроїв у системах керування 02.06.05

НЛ моделювання та проектування систем 
автоматики 02.06.06

НЛ технічних засобів автоматики 02.06.07
НЛ мікропроцесорної техніки і цифрових систем 
управління 02.06.08

НЛ автоматизований облік енергетичних і 
матеріальних ресурсів 02.06.09

ПНДЛ «Інтелектуальні управляючі системи в 
АПК» 02.06.10

ННЛ комп'ютерно-інтегрованих технологій 02.06.1 1

ННЛ робототехнічних комплексів та систем 02.06.12

Вищої та прикладної 
математики 02.07 12.03.02

НКК з математики 02.07.02
ННЛ „Комп’ютерна лабораторія математики в 
економіці” 02.07.03

Електротехніки, 
електромеханіки та 
електротехнологій

02.08 02.01 та 
02.02

НЛ електричного освітлення та опромінення 02.08.04 02.01.04

НЛ моделювання електроприводу 02.08.05 02.01.05

НЛ автоматизованого електроприводу 02.08.06 02.01.06



НЛ SMART біоелектротехнологій 02.08.09 02.01.09

НЛ теорії електроприводу 02.08.10 02.01.10
ПНДЛ «Електротехнологічні процеси та системи 
в АПК» 02.08.1 1 02.01.1 1

ННВЛ вимірювальна електротехнічна 02.08.12 02.02.01
ННВЛ електроінжинірингу 02.08.13 02.02.02

НЛ діагностування енергообладнання 02.08.14 02.02.03

НЛ електромагнітних пристроїв та 
електромеханічних перетворювачів енергії 02.08.15 02.02.04

- .і'ч

Енергетики, 
автоматики і

Електротехніки, 
електромеханіки та 
електротехнологій

02.08 02.01 та
НЛ технології обслуговування та ремонту 
енергообладнання 02.08.16 02.02.05

02.02 НЛ загальної електротехніки 02.08.17 02.02.06

енергозбережен 02 НЛ електричних машин 02.08.18 02.02.07
ня НЛ електротехнічних матеріалів 02.08.19 02.02.08

НЛ основ технічної експлуатації 02.08.20

НЛ електричних апаратів 02.08.21

НЛ безпеки праці в енергоустановках 02.08.22
НЛ обліку та регулювання витрат енергоресурсів 
і енергоносіїв 02.08.23

НЛ технічного сервісу 02.08.24

НЛ теоретичних основ електротехніки 02.08.25
Навчально-науковий центр 

(далі -*ННЦ) 02.09
енергоменеджменту



Додаток З

ННІ Лісового і садово-паркового господарства
Н авчальн о-

н аукови й
ін ст и т ут

К од К аф едра Н овий  К од С т ари й  код
Н а вча л ьн о -н а ук о ві (навчально- 

ви робн и ч і) п ідрозділи
Н ови й  К од С т ари й  код

Н Л  ін ж е н е р н о -т е х н іч н о г о  
з а б е з п е ч е н н я  л іс о в о г о  к о м п л е к с у

0 3 .0 1 .0 3

Н Л  л іс о з н а в с т в а  т а  л іс ів н и ц т в а 0 3 .0 1 .0 6

0 6 .0 1 .0 6  т а  

0 6 .0 1 .0 1

Н Л  п а т о л о г ії  л іс у  ім . п р о ф е с о р а  

А .В . Ц и л ю р и к а
0 3 .0 1 .0 8 0 3 .0 5 .0 2

Л іс ів н и ц т в а 03 .01 Н Л  е н т о м о л о г іч н о ї  е к с п е р т и з и  т а  

з а х и с т у  л іс у
0 3 .0 1 .0 9 0 3 .0 5 .0 3

М у зей  л іс о в и х  з в ір ів  т а  п тах ів  

ім . п р о ф е с о р а  О .О . С а л г а н с ь к о г о
0 3 .0 1 .1 1 0 3 .0 5 .0 5

Л іс о в о г о  і
Н Н В Л  за г а л ь н о г о  л іс ів н и ц т в а  т а  
о х о р о н и  л іс у

0 3 .0 1 .1 2

п а р к о в о г о
г о с п о д а р с т в а

Н Н В Л  Т е х н о л о г ій  т а  у с т а т к у в а н н я  
о б р о б к и  д е р е в и н и

0 3 .0 2 .0 1 0 6 .0 4 .0 1 .0 1

03

Т е х н о л о г ій  т а  д и з а й н у  в и р о б ів  
з д е р е в и н и

0 3 .0 2 0 6 .0 4 .0 1 Н Л  т е х н о л о г ії  о б р о б л е н н я  д е р е в и н и 0 3 .0 2 .0 2

/
« і

П Н Д Л  т е х н о л о г ій  о б р о б л е н н я  
д е р е в и н и

0 3 .0 2 .0 3

Н Н В Л  Л іс о в о г о  н а с ін н и ц т в а  і 

р о з с а д и  и ц т в а
0 3 .0 4 .0 1 0 6 .0 1 .0 2 .0 1

В ід т в о р е н н я  л іс ів  т а  л іс о в и х  

м е л іо р а ц ій
0 3 .0 4

0 6 .0 1 .0 2  т а  

0 6 .0 1 .0 3
Н Н В Л  за х и с н о г о  л іс о р о зв е д е н н я 0 3 .0 4 .0 2 0 6 .0 1 .0 3 .0 1

Н Л  л іс о в и х  к у л ь т у р 0 3 .0 4 .0 3

*
Н Л  л іс о в и х  м е л іо р а ц ій 0 3 .0 4 .0 4

Б о т а н іч н и й  с а д  Н У Б іГІ
03.1 1 0 6 .0 5 .

П о с л у г и  п о  в и р о щ у в а н н ю  т а  
р е а л із а ц і ї  п о с а д к о в о го  м а т е р іа л у

0 3 .1 1 .0 1 0 6 .0 5 .0 1

У к р а їн и
П о с л у г и  з о б с л у г о в у в а н н я  
е к с к у р с ій н и х  гр у п

03 .1  1.02 0 6 .0 5 .0 2



НН1 Лісового і садово-паркового господарства
Н авчальн о-

н аукови й
ін ст и т ут

К од К аф едра Н овий  К од С т арий код
Н а вч а л ь н о -н а ук о в і (навчально- 

ви робн и ч і) п ідрозділи
Н овий  К од С т ари й  код

Л іс о в о г о  і 

с а д о в о -  

п а р к о в о г о  
г о с п о д а р с т в а

03

Л а н д ш а ф т н о ї  а р х іт е к т у р и  т а  

ф іт о д и з а й н у
0 3 .1 2 0 3 .0 7  т а  0 3 .0 9

Н Л  д е к о р а т и в н о г о  с а д ів н и ц т в а  т а  
ф іт о д и з а й н у

0 3 .1 2 .0 2 0 3 .0 9 .0 2

І Ї І ІВ Л  с у ч а с н и х  т е х н о л о г ій  

п р о е к т у в а н н я  с а д о в о -п а р к о в и х  
о б 'є к т ів

0 3 .1 2 .0 3 0 3 .0 7 .0 1

Н Л  л а н д ш а ф т н о ї  а р х іт е к т у р и 0 3 .1 2 .0 4 0 3 .0 7 .0 2

Н Л  к о м п ’ю т е р н и х  т е х н о л о г ій  в 

с а д о в о -п а р к о в о м у  го с п о д а р с т в і
0 3 .1 2 .0 5 0 3 .0 7 .0 3

Т а к с а ц ії  л іс у  т а  л іс о в о г о  
м е н е д ж м е н т у

0 3 .1 3 0 3 .0 3  т а  0 3 .0 6

Н Н В Л  Л іс о в о г о  м е н е д ж м е н т у  т а  
к о м п 'ю т е р н и х  т е х н о л о г ій

0 3 .1 3 .0 1 0 3 .0 3 .0 1

Н Л  е к о н о м ік и  т а  м е н е д ж м е н т у  

л іс о в о г о  го с п о д а р с т в а
0 3 .1 3 .0 3 0 3 .0 3 .0 3

Н Л  о б л ік у  л іс у 0 3 .1 3 .0 5 0 3 .0 6 .0 2

Б о т а н ік и , д е н д р о л о г і ї  т а  
с е л е к ц ії

03  Я 4 0 3 .0 8  т а  0 3 .1 0

Н Л  б о т а н ік и , ц и т о л о г ії  і к а р п о л о г ії  
р о с л и н

0 3 .1 4 .0 1 0 3 .1 0 .0 1

Н Л  б о т а н ік и  з о с н о в а м и  

г ід р о б о т а н ік и  і ге о б о тан ік и
0 3 .1 4 .0 2 0 3 .1 0 .0 2

Н Д Л  ге о б о т а н ік и  т а  м о р ф о г е н е зу  
р о с л и н

0 3 .1 4 .0 3 0 3 .1 0 .0 3

Н Н В Л  д е н д р о л о г ії ,  ін т р о д у к ц і їт а  

с е л е к ц ії  д е р е в н и х  р о сл и н
0 3 .1 4 .0 4 0 3 .0 8 .0 1

Н Л  д е н д р о л о г і ї  т а  л іс о в о ї  с е л е к ц ії 0 3 .1 4 .0 5 0 3 .0 8 .0 2

Н Л  ін т р о д у к ц ії  т а  б іо р ізн о м а н іт т я  
д е р е в н и х  р о с л и н

0 3 .1 4 .0 6 0 3 .0 8 .0 3

П о с л у г у  з о б с л у г о в у в а н н я  
е к с к у р с ій н и х  гр у п  і о к р е м и х  

в ід в ід у в а ч ів  н а  т е р и т о р ія х  т а  в 
п р и м іщ е н н я х  З В О

0 3 .1 5



Д о д а т о к  4

Післядипломної освіти

Н а в ч а л ь н о -

н а у к о в и й

і н с т и т у т

К о д К а ф е д р а Н о в и й  К о д
С т а р и й

К о д

Н а в ч а л ь н о - н а у к о в і  ( н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч і )  п і д р о і д ' ї л и
Н о в и й  К о д С т а р и й  К о д

Н е п е р е р в н о ї  

о с в і т и  і т у р и з м у
0 4

П у б л і ч н о г о  у п р а в л і н н я ,  м е н е д ж м е н т у  

і н н о в а ц і й н о ї  д і я л ь н о с т і  т а  д о р а д н и ц т в а
0 4 . 0 1 1 1 .0 2 .0 1

Н Л  у п р а в л і н н я  і н н о в а ц і й н о ю  д і я л ь н і с т ю  

т а  д о р а д н и ц т в а
0 4 . 0 1 . 0 1

С т а р т а п  Ш к о л а 0 4 . 0 1 . 0 2

Н Л  П у б л і ч н о г о  у п р а в л і н н я  т а  

а д м і н і с т р у в а н н я
0 4 . 0 1 . 0 3

Г о т е л ь н о - р е с т о р а н н о ї  с п р а в и  т а  т у р и з м у 0 4 . 0 2 1 1 . 0 2 . 0 2

Н Н Л  Т у р и з м у  і р е к р е а ц і ї 0 4 . 0 2 . 0 1

Т у р и с т и ч н о  - е к с к у р с і й н и й  н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч и й  ц е н т р  Н У Б і П  У к р а ї н и
0 4 . 0 2 . 0 2

Н Н В Л  Т е х н о л о г і ї  п р о д у к ц і ї  

р е с т о р а н н о г о  г о с п о д а р с т в а
04.02.03

додаткові освітні послуги та інші
Н а в ч а л ь н о - к о н с у л ь т а ц і й н и й  п і д р о з д і л  

п р о ф і с і й н о г о  р о з в и т к у  к а д р і в
0 4 . 0 3 1 1 . 0 3 . 0 1 . 0 3

П і д в и щ е н н я  к в а л і ф і к а ц і ї  п р а ц і в н и к і в  А П К 0 4 . 0 4 1 1 . 0 2 .0 1 . 0 1

С т а ж у в а н н я  н а у к о в о - п е д а г о г і ч н и х  

п р а ц і в н и к і в
0 4 . 0 5 1 1 . 0 2 . 0 1 . 0 2

Д р у г а  в и щ а  о с в і т а  т а  п е р е п і д г о т о в к а 0 4 . 0 6 1 1 . 0 2 . 0 1 . 0 3

Н а в ч а л ь н о - к о н с у л ь т а ц і й н і  к у р с и  з 

а г р а р н о г о  к о н с а л т и н г у
0 4 . 0 7 1 1 .0 2 .0 2 . 0 1

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  ( м а г і с т р и ) 0 4 . 0 8 1 1 .0 2 .0 3 . 0 1

Д е р ж а в н а  с л у ж б а  ( Д о г о в і р  з  Н А Д С ) 0 4 . 0 9 1 1 . 0 2 . 0 3 . 0 2

Д о д а т к о в і  о с в і т н і  п о с л у г и 0 4 . 1 0 1 1 .0 7

П о н о в л е н н я 0 4 . 1 1 11.11
П о с л у г и  з  к о р и с т у в а н н я  т е л е в і з о р о м ,  

х о л о д и л ь н и к о м ,  м і к р о х в и л ь о в о ю  п і ч ч ю ,  

с т а ц і о н а р н и м  к о м п ' ю т е р о м  а б о  

н о у т б у к о м .

0 4 . 1 2 1 1 . 0 1 .0 1 . 0 1

А т е с т а ц і я  щ о д о  в о л о д і н н я  у к р .  М о в . 0 4 . 1 3

В і д д і л  о р г а н і з а ц і й н о ї  т а  а д м і н і с т р а т и в н о -  

г о с п о д а р с ь к о ї  р о б о т и
0 4 . 1 4 11 .01



Додаток 5

Факультет агробіологічний

Ф а к у л ь т е т К о д К а ф е д р а
Н о в и й

К о д

С т а р и й

К о д

Н а в ч а л ь н о - н а у к о в і  ( н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч і )  п і д р о з д і л и
Н о в и й  К о д С т а р и й  К о д

А г р о б і о л о г і ч ­

н и й
05

Р о с л и н н и ц т в а 0 5 . 0 1' 10 .01 .03

Н Н В Л  р о с л и н н и ц т в а 0 5 .0 1 .0 1 10 .0 1 .0 3 .0 1

Н Л  м а р к е т и н г у  т а  т е х н о л о г ій  

в и р о щ у в а н н я  л і к а р с ь к и х  т а  

н е т р а д и ц і й н и х  к у л ь т у р
0 5 .0 1 .0 4

Н Н Л  а н а л і т и ч н и х  д о с л і д ж е н ь  в 
р о с л и н н и ц т в і

0 5 .0 1 .0 5

Н Н Л  „ Д е м о н с т р а ц і й н е  к о л е к ц і й н е  

п о л е  с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и х  к у л ь т у р ” 

(н а  т е р и т о р і ї  Б о т а н іч н о г о  с а д у  
Н У Б і П  У к р а їн и )

0 5 .0 1 .0 6

Н Д Л  я к о с т і  н а с ін н я  т а  с а д и в н о г о  

м а т е р іа л у
0 5 .0 1 .0 7

Н Л  м а р к е т и н г у  т а  т е х н о л о г і ї  

в и р о щ у в а н н я  п о л ь о в и х  к у л ь т у р  

к у л ь т у р

05 .0 1 .1 1 н о в а

З е м л е р о б с т в а  т а  г е р б о л о г і ї 0 5 .0 2 10 .01 .05

Н Л  в о д н о - ф і з и ч н и х  в л а с т и в о с т е й  

г р у н т ів
0 5 .0 2 .0 2

Н Л  с ів о з м і н  У к р а їн и 0 5 .0 2 .0 3

П Н Д Л  г е р б о л о г і ї 0 5 .0 2 .0 4

Г е н е т и к и ,  с е л е к ц і ї  і н а с і н н и ц т в а  ім. 

п р о ф .  М .О .  З е л е н с ь к о г о

*

0 5 .0 3 1 0 .0 1 .0 6

Н Н В Л  " Н а с ін н я " 05 .03 .01 10 .0 1 .0 6 .0 1

Н Л  с е л е к ц і ї  т а  н а с і н н и ц т в а  

с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и х  к у л ь т у р
0 5 .0 3 .0 2

Н Л  г е н е т и ч н и х  р е с у р с ів  т а  с о р т о в о ї  

с е р т и ф і к а ц і ї
0 5 .0 3 .0 3

Н Л  С о р т о в и в ч е н н я  т а  о х о р о н а  п р а в  

н а  с о р т и  р о с л и н
0 5 .0 3 .0 4



Додаток 5

Факультет агробіологічний

Ф а к у л ь т е т К о д К а ф е д р а
Н о в и й

К о д

С т а р и й

К о д

Н а в ч а л ь н о - н а у к о в і  ( н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч і )  п і д р о з д і л и
Н о в и й  К о д С т а р и й  К о д

Н Н Л  к о р м о в и р о б н и ц т в а 0 5 .0 4 .0 1 1 0 .0 1 .0 7 .0 1

К о р м о в и р о б н и ц т в а ,  м е л іо р а ц і ї  і 
м е т е о р о л о г і ї

0 5 .0 4 1 0 .0 1 .0 7 Н Л  а г р о м е т е о р о л о г і ї  т а  м е л іо р а ц і ї 0 5 .0 4 .0 3

К о л е к ц ій н и й  р о з с а д н и к  к о р м о в и х  

к у л ь т у р
0 5 .0 4 .0 4

Н Н В Л  п е р е р о б к и  п р о д у к ц ії  

р о с л и н н и ц т в а
0 5 .0 5 .0 1 1 0 .0 1 .0 8 .0 1

Н Н В Л  з  п е р е р о б к и  п л о д ів  і о в о ч ів 0 5 .0 5 .0 2 1 0 .0 1 .0 8 .0 2

Т е х н о л о г і ї  з б е р іг а н н я ,  п е р е р о б к и  т а  

с т а н д а р т и з а ц і ї  п р о д у к ц ії  

р о с л и н н и ц т в а  ім  п р о ф . Б .В .Л е с и к а
0 5 .0 5 1 0 .0 1 .0 8 Н Л  з б е р іг а н н я ,  п е р е р о б к и  т а  о ц ін к и  

я к о с т і  п р о д у к ц ії  р о с л и н н и ц т в а
0 5 .0 5 .0 3

Н Л  т е х н о л о г іч н о г о  і т е х н о х ім іч н о г о  
к о н т р о л ю  п р о д у к ц ії  р о с л и н н и ц т в а

0 5 .0 5 .0 4

А г р о б іо л о г іч ­

н и й
05

1 0 .0 1 .0 9  т а  

10 .01 .11

Н Н В Л  " О в о ч і в ід к р и т о г о  і з а к р и т о г о  
з а к р и т о г о  г р у н т у  "

0 5 .0 6 .0 1
1 0 .0 1 .0 9 .0 1  т а  

1 0 .0 1 .1 1 .0 1

О в о ч ів н и ц т в а  і з а к р и т о г о  гр у н т у 0 5 .0 6 Н Л  о в о ч ів н и ц т в а 0 5 .0 6 .0 2

Н Л  з а к р и т о г о  гр у н ту 0 5 .0 6 .0 3

М Н Н В Л  " Д о с л ід н е  п о л е "* * 0 5 .0 6 .0 4 10 .01 .01

Н Л  с а д ів н и ц т в а 0 5 .0 7 .0 2

С а д ів н и ц т в а  ім .п р о ф . В .Л . 
С и м и р е н к а

П Н Д Л  с е л е к ц і ї  я г ід н и х  і п л о д о в и х  

к у л ь т у р  т а  т е х н о л о г і ї  їх  в и р о щ у в а н н я
0 5 .0 7 .0 3

0 5 .0 7 1 0 .0 1 .1 0 Н а в ч а л ь н а  л а б о р а т о р ія  

" П л о д о о в о ч е в и й  с а д "
0 5 .0 7 .0 5 1 0 .0 1 .1 0 .0 2

Н Н В Л  г е н е т и ч н и х  р е с у р с ів , 

ін т р о д у к ц ії  т а  с е л е к ц і ї  

н е т р а д и ц ій н и х  п л о д о в и х  т а  

д е к о р а т и в н и х  к у л ь т у р

0 5 .0 7 .0 6

Н Н В Л  р о д ю ч о с т і  і о х о р о н и  г р у н т ів 0 5 .0 9 .0 1 1 0 .0 1 .1 2 .0 1

Н Л  г е о л о г і ї  і к а р т о г р а ф ії  г р у н т ів 0 5 .0 9 .0 2



Додаток 5

Факультет агробіологічний

Ф а к у л ь т е т К о д К а ф е д р а
Н о в и і і

К о д

С т а р іш

К о д

Н а в ч а л ь н о - н а у к о в і  ( н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч і )  п ід р о з д іл и
Н о в и й  К о д С т а р и й  К о д

А г р о б і о л о г і ч ­

н и й
05

Г р у н т о з н а в с т в а  т а  о х о р о н и  г р у н т ів  ім. 
п р о ф .  М . К .Ш и к у л и

0 5 .0 9 1 0 .0 1 .1 2
Н Л  ґ р у н т о з н а в с т в а  т а  о х о р о н и  

ґ р у н т ів
0 5 .0 9 .0 3

Н Н Л  " М о н і т о р и н г у  т а  я к о с т і  г р у н т ів " 0 5 .0 9 .0 4

П Н Д Л  о х о р о н и  т а  р а ц і о н а л ь н о г о  

в и к о р и с т а н н я  ґ р у н т ів
0 5 .0 9 .0 5

А г р о х і м і ї  т а  я к о с т і  п р о д у к ц і ї  

р о с л и н н и ц т в а  ім. 0 .1 .  Д у ш е ч к і н а
0 5 .1 0 10 .01 .13

Н Л  а г р о х і м і ї  т а  с и с т е м и  

з а с т о с у в а н н я  д о б р и в
0 5 .1 0 .0 2

Н Л  м е т о д і в  а г р о х і м іч н и х  д о с л і д ж е н ь  

т а  п р о г р а м у в а н н я  в р о ж а ю  

с і л ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и х  к у л ь т у р

0 5 .1 0 .0 3

А н а л і т и ч н о ї  і б і о н е о р г а н і ч н о ї  х і м і ї  т а  

я к о с т і  в о д и

*

05.11 1 0 .0 1 .1 4

Н а в ч а л ь н о - к о н с у л ь т а ц і й н і  к у р с и  з 

х і м і ї
05 .1 1 .0 1 10 .01 .14 .01

Н В Л  " В и м і р ю в а л ь н а  л а б о р а т о р і я  

я к о с т і  в о д и  п и т н о ї ,  п р и р о д н о ї ,  

с т іч н о ї"

0 5 .1 1 .0 2 1 0 .0 1 .1 4 .0 2

Н Л  н е о р г а н і ч н о ї  т а  б і о н е о р г а н і ч н о ї  

х і м і ї  ім. п р о ф .  Ю .Я .  Г о р е н б е й н а
0 5 .1 1 .0 4

Н Л  л а б о р а т о р і я  а н а л і т и ч н о ї  х і м і ї  т а  

х і м і ї  н а в к о л и ш н ь о г о  с е р е д о в и щ а  ім. 

п р о ф .  Є .М .  С к о б ц я

0 5 .1 1 .0 5

Н Л  я к о с т і  т а  х і м іч н о ї  е к о л о г і ї  в о д н и х  

р е с у р с ів
0 5 .1 1 .0 6

Н Д Л  « Х і м і ї  ф о с ф а т і в » 0 5 .1 1 .0 7

Н Д Л  « Х р о н о п о т е н ц і о м е т р и ч н и й  

а н а л і з »
0 5 .1 1 .0 8



Додаток 5

Факультет агробіологічний

Ф а к у л ь т е т К о д К а ф е д р а
Н о в и й

К о д

С т а р и й

К о д

Н а в ч а л ь н о - н а у к о в і  ( н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч і )  п і д р о з д і л и
Н о в и й  К о д С т а р и й  К о д

Н Л  з а г а л ь н о ї  х ім і ї 0 5 .1 4 .0 1 0 5 .1 2 .0 2

Н Л  н е о р г а н і ч н о ї  т а  а н а л і т и ч н о ї  х і м і ї 0 5 . 1 4 .0 2 0 5 .1 2 .0 3

А г р о б і о л о г і ч ­

н и й

Н Л  о р г а н і ч н о ї  х ім і ї 0 5 .1 4 .0 3 0 5 . 1 3 .0 2

05 З а г а л ь н о ї ,  о р г а н і ч н о ї  т а  ф і з и ч н о ї  х ім і ї 0 5 .1 4
Н Л  ф і з и ч н о ї  і к о л о їд н о ї  х ім і ї 0 5 . 1 4 .0 4 0 5 .1 3 .0 3

Н Н Л  ф і з и к о - х і м іч н и х  м е т о д і в  а н а л і з у  

п р и р о д н и х  о б ’є к т ів  т а  з а с о б ів  

х і м і з а ц і ї  с /г
0 5 .1 4 .0 5 0 5 . 1 3 .0 4

Н К К  з з а г а л ь н о ї  х ім і ї 0 5 . 1 4 .0 7 0 5 .1 2 .0 1



Додаток 6

Факультет захисту рослин, біотехнологій та екології

Факультет Код Кафедра
Новий

Код
Старий

Код
Навчально-наукові (навчально- 

виробничі) підрозділи Новий Код Старий Код

Захисту рослин, 
біотехнологій та 

екології
06

Фітопатології ім. акад. В.Ф. 
Пересипкіна 06.01 10.02.04

ННВЛ "Міцелій" 06.01.01 10.02.04.01
НЛ мікології і фітопатології 06.01.02
ПНЛ мікології і фітопатології 06.01.03
МННВЛ „Дослідне поле”
(дослідні поля у ВП НУБіП України 
„Агрономічна дослідна станція”)**

06.01.04

Ентомології ім. проф. М.П. 
Дядечка 06.02 10.02.06

ННВП 1КЦ "Трихограма" 06.02.01 10.02.06.02
НЛ ентомології 06.02.02
ННЛ біометоду захисту рослин 06.02.03
Освітньо -науковий центр "Здоров’я 
рослин" 06.02.04

Інтегрованого захисту та 
карантину рослин 06.03 10.02.07

ННВЛ моніторингу пестицидів у 
технологіях захисту рослин 06.03.01 10.02.07.01

НЛ карантину рослин 06.03.03

Екології агросфери та 
екологічного контролю

*

06.04 10.02.03

ННВЛ Оцінки впливу на довкілля 06.04.01 10.02.03.01
НЛ наземних екосистем 06.04.02
НЛ прикладної екології та 
екологічного моніторингу 06.04.03

НЛ природоохоронної справи 06.04.04

МНЛ комп'ютерних систем 
екологічного моніторингу** 06.04.06

ННВЛ екологічного контролю довкілля 06.04.07



Додаток 6

Факультет захисту рослин, біотехнологій та екології

Навчально-наукові (навчально- 
виробничі) підрозділи

Новий Код Старий Код

НЛ біотехнології рослин 06.06.01

НЛ промислової біотехнології 06.06.02

ННЛ біотехнології та клітинної 
інжинерії 06.06.03

НЛ молекулярної біології та біобезпеки 06.06.04

НЛ біології мікроорганізмів 06.06.05

НЛ фітовірусологи 06.06.06

ННЛ біосенсорики 06.06.07

МПНДЛ технологій промислового 
біосинтезу 06.06.08

Навчально-дослідне поле «Хмільник» 
(територіально розміщений у ВП 
НУБіП України «Навчально-дослідне 
господарство «Ворзель»)

06.06.09

ННВ біотехнологічна лабораторія 
"Екстракон" (з виробництва 
біологічних препаратів для 
рослинництва та землеробства)

06.06.04

Факультет Код Кафедри
Новий

Код
Старий

Код

Захисту рослин, 
біотехнологій та 

екології
06 Екобіотехнологій та 

біорізноманіття 06.06 10.02.01



Додаток 6

Факультет захисту рослин, біотехнологій та екології

Факультет Код Кафедра Новий
Код

Старий
Код

Навчально-наукові (навчально- 
виробничі) підрозділи

Новий Код Старий Код

Захисту рослин, 
біотехнологій та 

екології
06

Фізіології, біохімії рослин та 
біоенргетики 06.08 10.02.10

НЛ фізіології рослин 06.08.01

НЛ біохімії рослин 06.08.02

НКК фізіологія рослин 06.08.04

ННЛ Біохімії та фітобіотехнології 06.08.05

Загальної екології, радіобіології 
і безпеки життєдіяльності 06.10

06.10.01 НЛ загальної екології та безпеки 
життєдіяльності 06.10.01

06.10.02 ННЛ радіометрії 06.10.02



Факультет тваринництва та водних біоресурсів
Додаток 7

Ф акультет Код Кафедра
Новий

Код
Старий

Код
Навчально-наукові (навчально- 

виробничі) підрозділи Новий Код Старий Код

Біології тварин 07.01 04.03.03
НЛ загальної зоології 07.01.01

НЛ біології тварин 07.01.02

НЛ з технології виробництва 
продукції скотарства 07.02.01

Технологій виробництва молока та 
м'яса 07.02 04.02.02

НЛ якості молока та молочних 
продуктів 07.02.02

• і НЛ якості м’яса 07.02.03

НЛ технології виробництва молока 07.02.04

Тваринництва 
та водних 07

Редакція науково-виробничого 
журналу "Сучасне птахівництво" 07.03.01 04.04.01.02

біоресурсів НЛ свинарства 07.03.02

НЛ технологій виробництва яєць 07.03.03

НЛ технологій виробництва м’яса 
птахів 07.03.04

НЛ вівчарства 07.03.05

Технологій у птахівництві, 
свинарстві та вівчарстві

НЛ кролівництва та звірівництва 07.03.06

07.03 04.04.01 НЛ інформаційних технологій у 
тваринництві 07.03.07

* НЛ технологій виробництва 
продукції птахівництва 07.03.08



Факультет тваринництва та водних біоресурсів

Ф акультет Код Кафедра
Новий

Код
Старий

Код
Навчально-наукові (навчально- 

виробничі) підрозділи
Новий Код Старий Код

- ' Л

Тваринництва 
та водних 

біоресурсів
07

Навчально-виставковий павільйон 
технологічного обладнання 
птахівництва

07.03.09

Навчально-виставковий павільйон 
технологічного обладнання 
свинарства

07.03.10

Годівлі тварин та технології кормів 
ім. П.Д. Пшеничного 07.04 04.04.02

НЛ комп’ютерних технологій у 
годівлі тварин 07.04.01

НЛ зоотехнічного аналізу кормів 07.04.02

НЛ технологій кормів і кормових 
добавок 07.04.03

ННВЛ живлення тварин та якості 
кормів 07.04.04

ПНДЛ кормових добавок 07.04.05

Генетики, розведення та 
біотехнології тварин

*

07.05 04.01.01

НЛ розведення та селекції тварин 07.05.01

НЛ генетики тварин 07.05.02

НЛ біотехнологій відтворення 
тварин 07.05.03

ПНДЛ генетики продуктивності 
тварин і стійкості до захворювань 
тварин і рослин

07.05.04

Конярства і бджільництва 07.06 04.01.02

ННВЛ Конярства - Послуги 07.06.01 04.01.02.01

ННВЛ Конярства (верхова їзда ) 07.06.02 04.01.02.02

НЛ „Голосіївська навчально- 
дослідна пасіка” 07.06.03

НЛ «Музей лікарських рослин» 07.06.04



Факультет тваринництва та водних біоресурсів

Ф акультет Код Кафедра
Новий

Код
Старий

Код
Навчально-наукові (навчально- 

виробничі) підрозділи
Новий Код Старий Код

Тваринництва 
та водних 

біоресурсів
07

ННВЛ технологій виробництва 
продукції бджільництва 07.06.05 04.02.04.01

НКК бджільництва 07.06.05.01

Аквакультури 07.07 . 04.03.02

ННВЛ рибництва 07.07.01 04.03.02.01

НЛ технологій в аквакультурі 07.07.02

НЛ рибальства 07.07.03

Гідробіології та іхтіології 07.08 04.03.01

ННВЛ Водних біоресурсів та 
аквакультури 07.08.01 04.03.03.01

НЛ гідробіології 07.08.03

НЛ охорони та відтворення 
гідробіоресурсів 07.08.04

НЛ декоративних гідробіоресурсів 07.08.05

НЛ іхтіології 07.08.06

Послугу з обслуговування 
екскурсійних груп і окремих 

відвідувачів на територіях та в 
приміщеннях ЗВО

07.09



Факультет ветеринарної медицини 

2. Присвоїти наступні особові рахунки:

Д о д а т о к  8

Ф а к у л ь т е т К о д К а ф е д р а
Н о в и й

К о д

С т а р и й

К о д

Н а в ч а л ь н о - н а у к о в і  ( н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч і )  п і д р о з д і л и

Н о в и й

К о д

С т а р и й

К о д

М у з е й  а н а т о м і ї 0 8 . 0 1 . 0 1 0 3 . 0 4 . 0 7 . 0 1

Н Л  а н а т о м і ї  т в а р и н 0 8 . 0 1 . 0 2

А н а т о м і ї ,  г і с т о л о г і ї  і п а т о м о р ф о л о г і ї  

т в а р и н  ім .  а к а д .  В . Г .  К а с ь я н е н к а
0 8 . 0 1 0 3 . 0 4 . 0 7 Н Л  г і с т о л о г і ї ,  ц и т о л о г і ї  т а  е м б р і о л о г і ї 0 8 . 0 1 . 0 3

Н Л  п а т о м о р ф о л о г і ї 0 8 . 0 1 . 0 5

В е т е р и н а р н о ї
0 8

Н Д Л  і м у н о м о р ф о л о г і ї 0 8 . 0 1 . 0 6

м е д и ц и н и
Н Л  а к у ш е р с т в а ,  г і н е к о л о г і ї  т а  

б і о т е х н о л о г і ї  в і д т в о р е н н я  т в а р и н
0 8 . 0 2 . 0 1

Н Л  в е т е р и н а р н о г о  з а б е з п е ч е н н я  

з д о р о в ’я  ж у й н и х  т в а р и н
0 8 . 0 2 . 0 2

А к у ш е р с т в а ,  г і н е к о л о г і ї  т а  

б і о т е х н о л о г і ї  в і д т в о р е н н я  т в а р и н
* 0 8 . 0 2 0 3 . 0 1 . 0 2 Н Л  м е т о д о л о г і ї  н а у к о в и х  д о с л і д ж е н ь 0 8 . 0 2 . 0 3

Н Д Л  ф і з і о л о г і ї  т а  п а т о л о г і ї  р е п р о д у к ц і ї  

т в а р и н
0 8 . 0 2 . 0 4

Н Н Л  " Ц е н т р  р е п р о д у к т о л о г і ї  т в а р и н  з 

б а н к о м  с п е р м и  т а  е м б р і о н і в "
0 8 . 0 2 . 0 5

*



Факультет ветеринарної медицини
2. Присвоїти наступні особові рахунки:

Ф а к у л ь т е т К о д К а ф е д р а
Н о в и й

К о д

С т а р и й

К о д

Н а в ч а л ь н о - н а у к о в і  ( н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч і )  п і д р о з д і л и

Н о в и й

К о д

С т а р и й

К о д

Н Н В Л  і н ф о р м а ц і й н и х  т е х н о л о г і й  у  

в е т е р и н а р н і й  м е д и ц и н і
0 8 . 0 4 . 0 1 0 3 . 0 1 . 0 1 . 0 5

Н Л  в е т е р и н а р н о ї  р е н т г е н о л о г і ї  т а  

р е н т г е н д і а г н о с т и к и
0 8 . 0 4 . 0 2

Н Л  к л і н і ч н о ї  д і а г н о с т и к и  х в о р о б  

т в а р и н
0 8 . 0 4 . 0 3

Т е р а п і ї  і к л і н і ч н о ї  д і а г н о с т и к и 0 8 . 0 4 0 3 . 0 1 . 0 1
Н Л  т е р а п і ї  т в а р и н 0 8 . 0 4 . 0 4

Н Л  в е т е р и н а р н и х  п р е в е н т и в н и х  

т е х н о л о г і й  з а б е з п е ч е н н я  з д о р о в ’я 

т в а р и н

0 8 . 0 4 . 0 5

Н Н Л  в е т е р и н а р н о ї  г е м а т о л о г і ї 0 8 . 0 4 . 0 7

В е т е р и н а р н о ї

м е д и ц и н и
0 8 П Н Д Л  в н у т р і ш н і х  н е з а р а з н и х  х в о р о б  

т в а р и н
0 8 . 0 4 . 0 8

Н Л  х і р у р г і ї 0 8 . 0 7 . 0 1

Н Л  в е т е р и н а р н о г о  з а б е з п е ч е н н я  

з д о р о в ’я д р і б н и х  т в а р и н
0 8 . 0 7 . 0 2

Х і р у р г і ї  і п а т о ф і з і о л о г і ї  ім .  а к а д е м і к а
0 8 . 0 7 0 3 . 0 1 . 0 3

Н Л  п а т о ф і з і о л о г і ї  т а  і м у н о л о г і ї  т в а р и н 0 8 . 0 7 . 0 3

І .О .  П о в а ж е н к а
Н Н Л  « Ц е н т р  к л і т и н н и х  т е х н о л о г і й  у  

в е т е р и н а р н і й  м е д и ц и н і »
0 8 . 0 7 . 0 4

Н Н Л  « Б а н к  к р о в і  т в а р и н » 0 8 . 0 7 . 0 5

Н Н Л  е л е к т р о з в а р ю в а н н я  б і о л о г і ч н и х  

т к а н и н
0 8 . 0 7 . 0 6



Факультет ветеринарної медицини
2. Присвоїти наступні особові рахунки:

Ф а к у л ь т е т К о д К а ф е д р а
Н о в и й

К о д

С т а р и й

К о д

Н а в ч а л ь н о - н а у к о в і  ( н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч і )  п і д р о з д і л и

Н о в и й

К о д

С т а р и й

К о д

Н Л  б і о х і м і ї  т в а р и н 0 8 . 1 1 . 0 1

М Н Н Л  в е т е р и н а р н о - д і а г н о с т и ч н и х
0 8 . 1 1 . 0 2

Б і о х і м і ї  і ф і з і о л о г і ї  т в а р и н  ім .  а к а д .
0 8 . 1 1 0 3 . 0 5 . 0 4

д о с л і д ж е н ь

М . Ф .  Г у л о г о
Н Л  ф і з і о л о г і ї  т в а р и н 0 8 .1  1 .0 3

П Н Д Л  ф і з і о л о г і ї  т а  е к с п е р и м е н т а л ь н о ї  

п а т о л о г і ї  т в а р и н
0 8 . 1 1 . 0 4

К л і н і к а  п р о д у к т и в н и х  т в а р и н 0 8 . 1 2 . 0 1 0 3 . 0 5 . 0 5 . 0 1

К л і н і к а  д р і б н и х  т в а р и н 0 8 . 1 2 . 0 2 0 3 . 0 5 . 0 5 . 0 2

Г о с п і т а л ь  д л я  к о н е й 0 8 . 1 2 . 0 3 0 3 . 0 5 . 0 5 . 0 3

В е т е р и н а р н о ї
0 8

Н а в ч а л ь н о - н а у к о в о - в и р о б н и ч и й  

К л і н і ч н и й  ц е н т р  " В е т м е д с е р в і с "
0 8 . 1 2 0 3 . 0 5 . 0 5 В е т е р и н а р н е  з а б е з п е ч е н н я  з д о р о в ' я  

т в а р и н  у  В И  Н У Б і П  У к р а ї н и
0 8 . 1 2 . 0 4 0 3 . 0 5 . 0 5 . 0 4

м е д и ц и н и
В і в а р і й 0 8 . 1 2 . 0 5 0 3 . 0 5 . 0 5 . 0 5

Н а в ч а л ь н а  л а б о р а т о р і я  л а б о р а т о р н о г о  

т в а р и н н и ц т в а
0 8 . 1 2 . 0 6 0 3 . 0 5 . 0 5 . 0 6

В е т е р и н а р н о ї  г і г і є н и  ім .  п р о ф .  А . К .  

С к о р о х о д ь к а

Н Н Л  г і г і є н и  х а р ч о в и х  п р о д у к т і в 0 8 . 1 3 . 0 2 0 8 . 0 5 . 0 2

0 8 . 1 3 Н Н Л  в е т е р и н а р н о ї  г і г і є н и 0 8 . 1 3 . 0 3 0 8 . 0 6 . 0 1

Н Л  у т и л і з а ц і ї  б і о л о г і ч н и х  в і д х о д і в 0 8 . 1 3 . 0 6

Н Л  ф а р м а к о л о г і ї  і т о к с и к о л о г і ї 0 8 . 1 4 . 0 1 0 8 . 0 3 . 0 1

Н Л  п а р а з и т о л о г і ї 0 8 . 1 4 . 0 2 0 8 . 0 9 . 0 1

Ф а р м а к о л о г і ї ,  п а р а з и т о л о г і ї  і
0 8 . 1 4

Н Л  т р о п і ч н о ї  в е т е р и н а р і ї 0 8 . 1 4 . 0 3 0 8 . 0 9 . 0 2

т р о п і ч н о ї  в е т е р и н а р і ї Н Н Л  Д о к л і н і ч н и х  д о с л і д ж е н ь 0 8 . 1 4 . 0 4 н о в а

Н Н Л  К л і н і ч н и х  д о с л і д ж е н ь  л і к а р с ь к и х  

п р е п а р а т і в
0 8 . 1 4 . 0 5 н о в а



Факультет ветеринарної медицини 
2. Присвоїти наступні особові рахунки:

Ф а к у л ь т е т К о д К а ф е д р а
Н о в и й

К о д

С т а р и й

К о д

Н а в ч а л ь н о - н а у к о в і  ( н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч і )  п і д р о з д і л и

Н о в и й

К о д

С т а р и й

К о д

В е т е р и н а р н о ї

м е д и ц и н и
0 8

Е п і з о о т о л і г і ї ,  м і к р о б і о л о г і ї  і 

в і р у с о л о г і ї
0 8 . 1 5

Н Л  м і к р о б н и х  к у л ь т у р 0 8 . 1 5 . 0 1 0 8 . 1 0 . 0 1

Н Л  в е т е р и н а р н о ї  м і к р о б і о л о г і ї 0 8 . 1 5 . 0 2 0 8 . 1 0 . 0 2

Н Л  в е т е р и н а р н о ї  в і р у с о л о г і ї 0 8 . 1 5 . 0 3 0 8 . 1 0 . 0 3

Н Л  в е т е р и н а р н о ї  б і о т е х н о л о г і ї 0 8 . 1 5 . 0 4 0 8 . 1 0 . 0 4

Н Л  с а н і т а р н о ї  т а  х а р ч о в о ї  м і к р о б і о л о г і ї 0 8 . 1 5 . 0 5 0 8 . 1 0 . 0 5

П Н Д Л  м і к р о б і о л о г і ї ,  в і р у с о л о г і ї  т а  

і м у н о б і о т е х н о л о г і ї
0 8 . 1 5 . 0 6 0 8 . 1 0 . 0 6

Н Л  е п і з о о т о л о г і ї  т а  і н ф е к ц і й н и х  х в о р о б 0 8 . 1 5 . 0 7 0 8 . 0 8 . 0 1

Н Д Л  е п і з о о т о л о г і ї  т а  і н ф е к ц і й н и х  

х в о р о б
0 8 . 1 5 . 0 8 0 8 . 0 8 . 0 2

П о с л у г у  з  о б с л у г о в у в а н н я  

е к с к у р с і й н и х  г р у п  і о к р е м и х  

в і д в і д у в а ч і в  н а  т е р и т о р і я х  т а  в 

п р и м і щ е н н я х  З В О

0 8 . 1 6



Додаток 9

Факультет харчових технолоій та управління якістю продукції АПК

Ф а к у л ь т е т К о д К а ф е д р а Н о в и й  К о д С т а р и й  К о д
Н а в ч а л ь н о - н а у к о в і  ( н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч і )  п і д р о з д і л и
Н о в и й  К о д С т а р и й  К о д

ННВЛ технології м'яса та 
м'ясних продуктів 09.01.02 13.02.01.02

Технології м'ясних, рибних 
та морепродуктів

ННВЛ комп'ютерних технологій 09.01.04 13.01.01.01

09.01 13.02.01 ННВЛ ферментаційних та 
бродильних виробництв 09.01.05 10.02.02.01

НЛ технології м’яса та м’ясних 
продуктів 09.01.06

Харчових 
технологій та 

управління 
якістю продукції 

АПК

НЛ риби та морепродуктів 09.01.07

09
НЛ процесів і обладнання 
переробки продукції АПК 09.02.01

Процесів і обладнання 
переробки продукції АПК 09.02 13.02.03

НЛ систем автоматизованого 
проектування і комп’ютерного 
моделювання технологічних 
процесів переробних і харчових 
виробництв АПК

09.02.02

Стандартизації та 
сертифікації с.-г. продукції 09.03 13.01.01

НЛ стандартизації та 
сертифікації
сільськогосподарської продукції

09.03.01



Додаток 10

Ф а к у л ь те т  гум анітарно-педагогічний

Ф акульт ет Код К аф едра
Н овий

Код
С т арий

Код
Н а вча л  ьио-и  ауко в і  (павчально-  

вироонич і) підрозділи
Н овий  Код

С т арий
Код

П с и х о л о г і ї 10.01 0 1 .0 4 .0 3
Н В Л  " Ц е н т р  с о ц іа л ь н о - п с и х о л о г іч н о ї  

с л у ж б и "
1 0 .0 1 .0 1 0 1 .0 4 .0 3 .0 1

У п р а в л ін н я  т а  о с в іт н іх  

т е х н о л о г ій
1 0 .0 2 0 1 .0 4 .0 2

Н Д Л  „ І н н о в а ц і й н і  м е т о д и к и  

н а в ч а н н я ”
1 0 .0 2 .0 1

Н Н В Л  " П е д а г о г іч н и х  т е х н о л о г ій "  

( п о с л у г и )
1 0 .0 3 .0 1 0 1 .0 4 .0 1 .0 1

П е д а г о г ік и 1 0 .0 3 0 1 .0 4 ,0 1 Н Н В Л  " П е д а г о г іч н и х  т е х н о л о г ій "  (к у р с и ) 1 0 .0 3 .0 2 0 1 .0 4 .0 1 .0 2

10

Н Д Л  „ П е д а г о г іч н и х  ін н о в а ц ій ” 1 0 .0 3 .0 4

С о ц іа л ь н о ї  р о б о т и  т а
1 0 .0 4 0 1 .0 4 .0 4

Н Л  „ І н ф о р м а ц ій н і  т е х н о л о г і ї  в  о с в іт і” 1 0 .0 4 .0 1

р е а б іл іт а ц і ї Н Н Л  „ Ц е н т р  с о ц іа л ь н о  п с и х о л о г іч н о ї  

р е а б іл іт а ц і ї”
1 0 .0 4 .0 2

Ф іл о с о ф і ї  т а  м іж н а р о д н о ї
1 0 .0 5 0 1 .0 1 .0 2

Н К П  з  ф іл о с о ф і ї 1 0 .0 5 .0 1 0 1 .0 1 .0 2 .0 1

к о м у н ік а ц і ї
Н Л  " Ц е н т р  К о н ф у ц ія " 1 0 .0 5 .0 3

Г у м а н іт а р н о -

п е д а г о г іч н и й

С о ц іо л о г іч н а  Н Н В Л 1 0 .0 6 .0 1 0 1 .0 7 .0 1

М іж н а р о д н и х  в ід н о с и н  і 

с у с п іл ь н и х  н а у к
1 0 .0 6 0 1 .0 1 .0 1 Н Д Л  „ І с т о р і ї  а г р а р н о ї  о с в іт и  т а  н а у к и ” 1 0 .0 6 .0 2

Н Н Л  " У к р а їн а  в с у ч а с н ій  с и с т е м і  

м іж н а р о д н и х  в ід н о с и н "
1 0 .0 6 .0 4

Ъ Н Н Л  л а б о р а т о р ія  „ Т е о р і ї  і п р а к т и к и  

к у л ь т у р о л о г іч н о ї  д ія л ь н о с т і”
1 0 .0 7 .0 2

Н Л  „ Е с т р а д н о г о  в и к о н а в с т в а ” 1 0 .0 7 .0 3

К у л ь т у р о л о г і ї 1 0 .0 7 0 1 .0 1 .0 4

Н Л  „ У к р а їн с ь к о ї  п і с е н н о ї  к у л ь т у р и ” 1 0 .0 7 .0 4

Н Л  „ Х о р е о г р а ф іч н о ї  к у л ь т у р и ” 1 0 .0 7 .0 5

У*

Н Л  „ Т е а т р а л ь н о г о  м и с т е ц т в а  т а  

к у л ь т у р н о - д о з в іл л с в о ї  д ія л ь н о с т і”
1 0 .0 7 .0 6

Н Д Л  „ У к р а їн с ь к о ї  і с в іт о в о ї  к у л ь т у р и ” 1 0 .0 7 .0 7

10 Н К К  з  м о в н о ї  п ід г о т о в к и 1 0 ,0 8 .0 2 0 1 .0 2 .0 1 .0 3

Ж у р н а л іс т и к и  т а  м о в н о ї  

к о м у н ік а ц і ї
1 0 .0 8 0 1 .0 2 .0 1 Н а в ч а л ь н а  м е д іа л а б о р а т о р ія 1 0 .0 8 .0 3

Н Д Л  „ Л ін г в іс т и к и  і т е к с т о л о г і ї” 1 0 .0 8 .0 4



Факультет гуманітарно-педагогічний

Ф а культ ет Код К аф едра
Н овий

Код
С т арий

Код
Н а вч а льн о -н а уко ві (иавчально-  

вироонич і) підрозділи
Н овий  Код

С т арий
Код

Г у м а н іт а р н о -

п е д а г о г іч н и й

А н г л ій с ь к о ї  ф іл о л о г і ї 1 0 .0 9

І І К К  з а н г л ій с ь к о ї  м о в и  д л я  е к о н о м іч н и х  

с п е ц іа л ь н о с т е й
1 0 .0 9 .0 2 0 1 .0 2 .0 2 .0 1

Н Л  " П р о ф е с ій н о ї  а н г л ій с ь к о ї  м о в и " 1 0 .0 9 .0 7

А н г л ій с ь к о ї  м о в и  д л я  

т е х н іч н и х  і а г р о б іо л о г іч н и х  

с п е ц іа л ь н о с т е й
1 0 .1 0 0 1 .0 2 .0 4

Н К К  а н г л ій с ь к о ї  м о в и  д л я  т е х н іч н и х  т а  

а г р о б іо л о г іч н и х  с п е ц іа л ь н о с т е й
1 0 .1 0 .0 1 0 1 .0 2 .0 4 .0 1

Н Д Л  „ Н а у к о в о - т е х н іч н о г о  п е р е к л а д у ” 1 0 .1 0 .0 2

10

А

Р о м а н о - г е р м а н с ь к и х  м о в  і 

п е р е к л а д у
1 0 .11 0 1 .0 2 .0 5

Н К Ц д л я  п ід г о т о в к и  і с к л а д а н н я  к а н д и д а т ­

с ь к и х  іс п и т ів  з  ін о з е м н и х  м о в , п р и й м а н н я  

в с т у п н и х  іс п и т ів  д о  а с п ір а н т у р и  т а  

п о г л и б л е н о г о  в и в ч е н н я  ін о з е м н и х  МОВ 3 

у р а х у в а н н я м  п р о ф е с ій н о г о  с п р я м у в а н н я

1 0 .1 1 .0 1 0 1 .0 2 .0 5 .0 2

Н Л  п е р е к л а д у 1 0 .1 1 .0 2

Н К К  з  ф а х о в о ї  а н г л ій с ь к о ї  м о в и 1 0 .1 1 .0 3 0 1 .0 2 .0 1 .0 2

І н о з е м н о ї  ф іл о л о г і ї  і п е р е к л а д у 1 0 .1 2

*

0 1 .0 2 .0 3

Н К К  з  н ім е ц ь к о ї  т а  ф р а н ц у з ь к о ї  м о в и 1 0 .1 2 .0 1 0 1 .0 2 .0 5 .0 1

Н Н Л  д и с т а н ц ій н о г о  н а в ч а н н я  ін о з е м н и м  

м о в а м  ( н ім е ц ь к ій  т а  ф р а н ц у з ь к ій )
1 0 .1 2 .0 5

Н Л  к о м п ю т е р н о ї  л ін г в і с т и к и 1 0 .1 2 .0 6

Н Л  " Л а б о р а т о р ія  с и н х р о н н о г о  п е р е к л а д у " 1 0 .1 2 .0 7

Н В Л  " Ц е н т р  в и в ч е н н я  

ін о з е м н и х  м о в "
1 0 .1 3 0 1 .0 3

Н Л  " Ц е н т р  п о л о н іс т и к и " 1 0 .1 4

П о с л у г у  з  о б с л у г о в у в а н н я  

е к с к у р с ій н и х  гр у п  і о к р е м и х  

в ід в ід у в а ч ів  н а  т е р и т о р ія х  т а  в 

п р и м іщ е н н я х  З В О

1 0 .1 5



Факультет економічний
Додаток 11

Ф акульт ет К од К аф едра Н овий Код Ст арий Код
Н авчально-наукові (навчально- 

виробничі) підрозділи
Н овий Код Старий Код

■і- |:

Економічний 1 1

Глобальної економіки 11.04 05.01.08 ННЛ глобальної економіки 
ННЛ АОМЕМСЮ

11.04.01 05.01.08
11.04.02

Обліку та оподаткування 11.05 05.01.11

ННВЛ Інформаційні технології в 
бухгалтерському обліку 11.05.01 05.01.07.01

МНЛ «Центр компетенцій 1С» 11.05.02
НВЛ економіки, обліку і фінансів 
(тереторіальне розміщення ВП 
НУБіП України"Великоснітинське 
НДЕ ім. О.В. Музиченка")

11.05.03

Статистики та економічного 
аналізу 11.06 05.01.07 ННЛ біоеконометрики і 

дейтамайнінгу
11.06.01

Фінансів 11.07 05.01.09

НЛ з фінансів 11.07.01

НКК Управління публічними 
фінансами 11.07.02

НКК Управління приватними 
фінансами та інвестиціями 11.07.03

Банківської справи та страхування 11.11 05.01.12

Організації підприємництва та 
біржової діяльності

11.12

ННВЛ Біржової діяльності і 
торгівлі 11.12.01

ННЛ "Бізнес планування 
підприємницької діяльності" 11.12.02

Економіки 11.13 НКК з поглибленого вивчення 
економічних дисциплін 11.13.01

Міжкафедральна навчально- 
наукова лабораторія Топаз 11.14



Факультет аграрного менеджменту
Додаток 12

Ф акульт ет Код К аф едра Н овий Код Ст арий Код
Н авчально-наукові (навчально- 

виробничі) п ідрозділи
Н овий

Код
Ст арий Код

Адміністративного менеджменту та 
зовнішньоекономічної діяльності 12.01 05.02.01 ННВЛ "Бізес аналітика" 12.01.01

Менеджменту ім проф 
И.С.Завадського

12.02 - 05.02.02 ННВЛ «Кабінет менеджменту» 12.02.01

Аграрного
12 Маркетингу та міжнародної торгівлі 12.03 05.02.04 ННЛ «Маркетинг в АПК» 12.03.01

менеджменту НКК «Маркетинг в агробізнесі» 12.03.02

Економічної теорії 12.04 05.02.03 ННЛ економічної теорії та 
біоекономіки 12.04.01

Виробничого та інвестиційного 
менеджменту 12.05 05.02.07 ННЛ інвестиційного проектування 12.05.01

Центр міжнародних програм 12.06 05.02.06



Факультет землевпорядкування
Додаток 13

Ф акульт ет Код К аф едра Н овий Код Ст арий код
Н авчально-наукові (навчально- 

виробничі) п ідрозділи
Н овий Код Ст арий код

ННВЛ Геоінформаційних 
технологій і дистанційного 
зондування - курси

13.01.01 07.01.05.01

Геоінформатики і аерокосмічних 
досліджень Землі

13.01 • 07.01.05 ННВЛ Геоінформаційних 
технологій і дистанційного 
зондування - послуги

13.01.02 07.01.05.02

НЛ геоінформаційних технологій 13.01.03

Геодезії та картографії 13.02 07.01.04

НЛ геодезії і топографічного та 
землевпорядного креслення

13.02.01

Землевпорядкуван
ня 13

НЛ картографічного моделювання 
проблем природокористування 13.02.02

Землевпорядного проектування ІЗ.ОЗ 07.01.01
НЛ землевпорядного проектування

13.03.01

Земельного кадастру 13.04 07.01.03
НЛ земельно-інформаційних систем

13.04.01

Управління земельними 
ресурсами

НЛ фотограмметрії та земельного 
менеджменту

13.05.01

13.05 07.01.02
ННВЛ автоматизованих систем 
управління земельними ресурсами

13.05.02

ННВЦ "Охорона природних 
ресурсів та реформування 
земельних відносин"

13.06 07.01.03.01



Юридичний факультет
Додаток 14

Ф акульт ет Код Каф едра Н овий Код Ст арий код
Н авчально-наукові (навчально- 

виробничі) підрозділи
Н овий Код Ст арий код

Теорії та історії держави і права 14.01 07.02.01

Аграрного, земельного та 
екологічного права ім. акад. В.З. 
Янчука

14.02 07.02.02

Юридичний 14 Адміністративного та 
фінансового права 14.03 07.02.03 НЛ «Навчальна криміналістична 

лабораторія» 14.03.01

Цивільного та господарського 
права 14.04 07.02.04 Юридична клініка 14.04.01 07.02.02.01

Міжнародного права та 
порівняльного правознавства 14.05 07.02.05



Д о д а т о к  15

Факультет інформаційних технологій
2. Присвоїти наступні особові рахунки:

Факультет Код Кафедра Новий
Код

Старий
Код

Навчально-наукові (навчально- 
виробничі) підрозділи Новий Код Старий Код

Е к о н о м і ч н о ї  к і б е р н е т и к и 1 5 .0 1 1 4 . 0 1 . 0 1
Н Л  м о д е л ю в а н н я  т а  п р о г н о з у в а н н я

1 5 . 0 1 . 0 1

Н Н К  к у р с и  к о м п ' ю т е р н и х  

т е х н о л о г і й  і п р о г р а м у в а н н я
1 5 . 0 3 . 0 1 1 4 . 0 2 . 0 1 . 0 1

К о м п п " ю т е р н и х  н а у к 1 5 . 0 3 1 4 . 0 2 . 0 1

Н Л  і н т е л е к т у а л ь н и х  і н ф о р м а ц і й н и х  

с и с т е м
1 5 . 0 3 . 0 2

Н Д Л  а н а л і з у  т а  о б р о б к и  д а н и х 1 5 . 0 3 . 0 3

Н Л  Т е х н о л о г і й  п р о г р а м у в а н н я 1 5 . 0 3 . 0 4

Н Н В Л  " Ц е н т р  к о м п ' ю т е р н и х  

с и с т е м  і м е р е ж "
1 5 . 0 4 . 0 1 1 4 . 0 2 . 0 2 . 0 1

’ и .
О
«=;
о
X

Н Л  « В б у д о в а н і  с и с т е м и  т а  і н т е р н е т -  

р е ч е й »
1 5 . 0 4 . 0 2

X

і -

X
X 15 К о м г і п " ю т е р н и х  с и с т е м ,

1 5 . 0 4 1 4 . 0 2 . 0 2

Н Л  « П р о е к т у в а н н я  ц и ф р о в и х  

п р и с т р о ї в »
1 5 . 0 4 . 0 3

X
)Х
' и

м е р е ж  т а  к і б е р б е з п е к и Н Л  « А к а д е м і я  С І 8 С О » 1 5 . 0 4 . 0 4
оЗ

а .
о

-А -

М Н Л  к о м п ’ ю т е р н и х  с и с т е м  

е к о л о г і ч н о г о  м о н і т о р и н г у
1 5 . 0 4 . 0 5

X
Н Л  " К і б е р п о л і г о н " 1 5 . 0 4 . 0 6

Н Л  " І н ф о р м а ц і й н и х  т е х н о л г і й  у  

п р и р о д о к о р и с т у в а н н і " "
1 5 . 0 4 . 0 7

Л

Ц е н т р  д и с т а н ц і й н и х  

т е х н о л о г і й  н а в ч а н н я

В і д д і л  е л е к т р о н и х  н а в ч а л ь н и х  

р е с у р с і в  т а  п і д в и щ е н н я  к в а л і ф і к а ц і ї  

з  і н ф о р м а ц і й н о - к о м у н і к а ц і й н и х  

т е х н о л о г і й

1 5 . 0 6 .0 1 1 4 . 0 3

1 5 . 0 6 В і д д і л  м у л ь т и м е д і й н и х ,  

д и с т а н ц і й н и х  т е х н о л о г і й  н а в ч а н н я 1 5 . 0 6 . 0 2

т а  п о т о к о в о г о  в і д е о

Н Н В Л  ц и ф р о в и х  о с в і т н і х  р е с у р с і в 1 5 . 0 6 . 0 3



Кафедра військової підготовки
Д о д а т о к  1 6

К аф едра Н овий  К од К од
Н авчально-н аукові (навчально-виробничі) 

підрозділи
Н овий К од С т арий К од

В і й с ь к о в о ї

п і д г о т о в к и
1 8 .0 1 .1 2 16.01

Ц е н т р  д о п р и з о в н о ї  п і д г о т о в к и
1 8 .0 1 .1 2 .0 1 1 6 .0 1 .0 1

Ц е н т р  д о п р и з о в н о ї  п і д г о т о в к и  - с п о р т и в н а  

с т р і л ь б а
1 8 .0 1 .1 2 .0 2 1 6 .0 1 .0 2



Факультет конструювання та дизайну
Додаток 17

Ф а к у л ь т е т К од К а ф едр и Н о в и й  К од
С т и р а й

К од
Н а в ч а л ь н о -н а у к о в і (н а в ч а л ь н о -  

в и р о б н и ч і)  п ід р о зд іл и
Н о в и й  К од

С т а р и й
К од

Н а р и с н о ї  г е о м е т р і ї ,  

к о м п ю т е р н о ї  г р а ф і к и  т а  

д и з а й н у

1 7 .0 1 0 2 .0 6 .0 1

Н К  к у р с и  з  н а р и с н о ї  г е о м е т р і ї  т а  

к р е с л е н н я ,  і н ж е н е р н о ї  т а  к о м п 'ю т е р н о ї  

г р а ф і к и

1 7 .0 1 .0 1 0 2 .0 6 .0 1 .0 1

Н Л  н а р и с н о ї  г е о м е т р і ї  т а  т е х н і ч н о г о  

к р е с л е н н я
1 7 .0 1 .0 2

Н Л  к о м п ’ ю т е р н о ї  г р а ф і к и  т а  д и з а й н у 1 7 .0 1 .0 3

Н Л  т е о р і ї  м е х а н і з м і в  і м а ш и н 1 7 .0 2 .0 2

Н Л  т е о р м е х а н і к и  т а  к о м п ’ю т е р н о г о  

м о д е л ю в а н н я  з а д а ч  м е х а н ік и
1 7 .0 2 .0 3

М е х а н і к и 1 7 .0 2 0 2 .0 5 .0 3 Н Л  с т а т и ч н и х  в и п р о б у в а н ь 1 7 .0 2 .0 4

Н Л  д и н а м і ч н и х  в и п р о б у в а н ь 1 7 .0 2 .0 5

Н Л  в и п р о б у в а н ь  б у д і в е л ь н и х  м а т е р і а л і в 1 7 .0 2 .0 6

Ф а к у л ь т е т

Н Л  з а л і з о б е т о н н и х  і к а м 'я н и х  

к о н с т р у к ц ій
1 7 .0 3 .0 1

к о н с т р у ю в а л и  

я  т а  д и з а й н у

17
Б у д і в н и ц т в а 1 7 .0 3 0 2 .0 6 .0 2

Н Л  м е т а л е в и х  і д е р е в ’я н и х  к о н с т р у к ц і й 1 7 .0 3 .0 2

Н Л  о с н о в  і ф у н д а м е н т і в 1 7 .0 3 .0 3

Н Н В Л  е к о л о г і ч н о ї  і н ж е н е р і ї 1 7 .0 4 .0 1 0 2 .0 6 .0 3 .0 1

Н Л  м ік р о -  т а  м а к р о с т р у к т у р н о г о  

а н а л і з у
1 7 .0 4 .0 2

Н Л  ф і з и ч н и х  м е т о д ів  д о с л і д ж е н ь  т а  

к о м п 'ю т е р н о г о  м е т а л о з н а в с т в а
1 7 .0 4 .0 3

Т е х н о л о г і ї  к о н с т р у к ц і й н и х
1 7 .0 4 0 2 .0 2 .0 1

Н Л  т е х н о л о г і ї  м а ш и н о б у д у в а н н я 1 7 .0 4 .0 4

м а т е р і а л і в  і м а т е р і а л о з н а в с т в а Н Л  м е х а н і ч н о ї  о б р о б к и  м е т а л ів 1 7 .0 4 .0 5

*
Н Л  л и в а р н о г о  і з в а р ю в а л ь н о г о  

в и р о б н и ц т в а
1 7 .0 4 .0 6

Н Л  т е р м і ч н о ї  о б р о б к и  м е т а л ів  т а  

п о в е р х н е в о г о  з м і ц н е н н я
1 7 .0 4 .0 7

Н Д Л  т е х н о л о г і ї  н а н о м а т е р і а л і в 1 7 .0 4 .0 8



Кафедра фізичного виховання
Д о д а т о к  1 8

К аф едра Н ови й  К од К од
Н авчально-наукові (навчально-виробничі) 

підрозділи
Н овий К од Ст арий К од

Г р у п а  " К а л л а н е т и к а " 1 8 .0 4 .0 5 .0 1 1 8 .0 3 .1 0 .0 1

Г р у п а  Ш е й п ін г у 1 8 .0 4 .0 5 .0 2 1 8 .0 3 .1 0 .0 2

Г р у п а  а т л е т и ч н о ї  г ім н а с т и к и 1 8 .0 4 .0 5 .0 3 1 8 .0 3 .1 0 .0 3

Н а в ч а л ь н о - о з д о р о в ч о - с п о р т и в н и й  ц е н т р 1 8 .0 4 .0 5 .0 4 1 8 .0 3 .1 0 .0 4

К іо к у ш и н к а й -к а р а т е 1 8 .0 4 .0 5 .0 5 1 8 .0 3 .1 0 .0 5

Р у к о п а ш н и й  б ій 1 8 .0 4 .0 5 .0 6 1 8 .0 3 .1 0 .0 6

Б о р о т ь б а 1 8 .0 4 .0 5 .0 7 1 8 .0 3 .1 0 .0 7

Ф із и ч н о г о
1 8 .0 4 .0 5 1 8 .0 3 .1 0 А й к ід о 1 8 .0 4 .0 5 .0 8 1 8 .0 3 .1 0 .0 8

в и х о в а н н я
Б о й о в е  с а м б о  т а  с а м о з а х и с т 1 8 .0 4 .0 5 .0 9 1 8 .0 3 .1 0 .0 9

Т а н ц ю в а л ь н а  а е р о б ік а 1 8 .0 4 .0 5 .1 0 1 8 .0 3 .1 0 .1 0

Д з ю - д о 1 8 .0 4 .0 5 .1  1 1 8 .0 3 .1 0 .1 1

Ф іт н е с 1 8 .0 4 .0 5 .1 2 1 8 .0 3 .1 0 .1 2

Б о к с 1 8 .0 4 .0 5 .1 3 1 8 .0 3 .1 0 .1 3

Х о р т и н г 1 8 .0 4 .0 5 .1 4 1 8 .0 3 .1 0 .1 4

Ф у т б о л ь н е  п о л е  (з  с и н т е т и ч н и м  п о к р и т т я м ) 1 8 .0 4 .0 5 .1 5 1 8 .0 3 .1 0 .1 5



Додаток 19

Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К од С т а р и й  к о д

С е к р е т а р іа т  в ч е н о ї р ад и  

у н ів е р с и т е т у
18 .01 .01 .01 18.07 .01

С л у ж б а  у ч е н о г о  с е к р е т а р я 18.01 .01 18 .07
В ід д іл  д о к у м е н т у в а н н я  т а  
о б л ік у  д о к у м е н т ів

1 8 .0 1 .0 1 .0 2 18 .0 7 .0 2

К а н ц е л я р ія 1 8 .0 1 .0 1 .0 3 18 .07 .03

А р х ів 1 8 .0 1 .0 1 .0 4 1 8 .0 7 .0 4

Ф о т о с т у д ія 1 8 .0 1 .0 1 .0 5 18 .07 .05
Ю р и д и ч н и й  в ід д іл 1 8 .0 1 .0 2 1 8 .0 1 .0 3

В ід д іл и В ід д іл  к а д р ів 18 .0 1 .0 3 1 8 .0 1 .0 4

б е зп о с е р е д н ь о г о
п ід п о р я д к у в а н н я

р е к т о р у

18.01
В ід д іл  в н у т р іш н ь о г о  а у д и т у 1 8 .0 1 .0 4 1 8 .0 1 .0 5

Ш т а б  ц и в іл ь н о г о  з а х и с т у  б а з о в о г о  
з а к л а д у  у н ів е р с и т е т у

18 .0 1 .0 5 1 8 .0 1 .0 6

В ій с ь к о в о -м о б іл із а ц ій н и й  п ід р о зд іл 1 8 .0 1 .0 6 18.01 .11

Р е ж и м н о  -с е к р е т н и й  в ід д іл 1 8 .0 1 .0 7 1 8 .0 1 .1 2

В ід д іл  о х о р о н и  п рац і 1 8 .0 1 .0 8 1 8 .0 1 .0 8

П р е с -с л у ж б а 1 8 .0 1 .0 9

Р е д а к ц ія  га зети  "У н ів е р с и т е т с ь к и й  
к у р "єр "

1 8 .0 1 .1 0 1 8 .0 1 .0 9

П р и й м а л ь н а  к о м іс ія 18.01 .11 1 8 .0 1 .1 0

К а ф е д р а  в ій с ь к о в о ї п ід го т о в к и 1 8 .0 1 .1 2 16.01

*



Структурні підрозділи
Додаток 20

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д

В ід д іл  о б с л у г о в у в а н н я  

к о м п 'ю т е р н о ї  т е х н ік и
1 8 .0 2 .0 1 .0 1 18 .0 6 .0 1 .0 1

В ід д іл

т е л е к о м у н ік а ц ій н о г о
з а б е з п е ч е н н я

1 8 .0 2 .0 1 .0 2 1 8 .0 6 .0 1 .0 2

В ід д іл  п р о г р а м н о г о  

з а б е з п е ч е н н я
1 8 .0 2 .0 1 .0 3 1 8 .0 6 .0 1 .0 3

- мЦ
Ін ф о р м а ц ій н о -  

о б ч и с л ю в а л ь н и й  ц ен тр
18 .02 .01 18.06 .01 В ід д іл  ін ж е н е р н о  - 

т е х н іч н о г о  з а б е зп е ч е н н я
1 8 .0 2 .0 1 .0 4 1 8 .0 6 .0 1 .0 4

П о с л у г и  п о  в ід ео зй о м ц і, 

с т е н о г р а ф у в а н н я , м о н таж у  
к л іп ів  т о щ о

1 8 .0 2 .0 1 .0 4 .0 1 1 8 .0 6 .0 1 .0 4 .0 1

Д о с т у п  д о  л а к а л ь н и х  і 
к о р п о р а т и в н и х  

к о м п 'ю т е р н и х  м ер еж
1 8 .0 2 .0 1 .0 5 1 8 .0 6 .0 1 .0 5

С л у ж б а  
п р о р е к т о р а  з

П о с л у г и  із с т р о к о в о г о  
р о з м іщ е н н я  і у т р и м а н н я  

т е л е к о м у н ік а ц ій н о г о  
о б л а д н а н н я

1 8 .0 2 .0 1 .0 6 1 8 .0 6 .0 1 .0 6

н ау к о в о -

п е д а г о г іч н о ї
р о б о ти .

18 .02

К о н с у л ь т а ц ій н о -  

в и р о б н и ч и й  " К о н ф е р е н ц -  
се р в іс "

1 8 .0 2 .0 2 .0 1 18 .0 6 .0 2 .0 1

м іж н а р о д н о ї 
д ія л ь н о с т і т а  

р о з в и т к у
С л у ж б а  за к л а д ів  

х а р ч у в а н н я
1 8 .0 2 .0 2 1 8 .0 6 .0 2

Р о з м іщ е н н я  к іо ск ів  3 

п р о д а ж у  б у л о ч н и х  т а  
к о н д и т и р с ь к и х  в и р о б ів

1 8 .0 2 .0 2 .0 2 1 8 .0 6 .0 2 .0 2

П о с л у г и  д л я  за б е зп е ч е н н я  

п р о в е д е н н я  н а а в ч а л ь н о -  
н а у к о в и х  з а х о д ів

1 8 .0 2 .0 2 .0 3 1 8 .0 6 .0 2 .0 3

*

С е р в іс н і п о с л у ги  3 
о б с л у г о в у в а н н я  

к о п ію в а л ь н о ї  т а  о ф іс н о ї 
т е х н ік и

18 .0 2 .0 3 .0 1 18 .0 6 .0 3 .0 1

Р е д а к ц ій н о  - в и д а в н и ч и й  
в ід д іл

1 8 .0 2 .0 3 18 .06 .03

Д р у к а р с ь к і т а  п о л ігр а ф іч н і 
п о с л у ги

1 8 .0 2 .0 3 .0 2 1 8 .0 6 .0 3 .0 2

П о с л у г и  з к о п ію в а н н я  т а  
д р у к у

1 8 .0 2 .0 3 .0 3 1 8 .0 6 .0 3 .0 3

К о п ію в а л ь н о -  
р о зм н о ж у в а л ь н і п о сл у ги

1 8 .0 2 .0 3 .0 4 1 8 .0 6 .0 3 .0 4



Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К од С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К од С т а р и й  к од

В ід д іл  м іж н а р о д н и х  
з в 'я з к ів

1 8 .0 2 .0 4 .0 1 18 .0 6 .0 5 .0 1

К у р с и  ін т е н с и в н о г о  
в и в ч е н н я  ін о з е м н о ї м ови

1 8 .0 2 .0 4 .0 2 1 8 .0 6 .0 5 .0 2

':  і*

П о с л у г и  о р г а н із .,  
к о н с у л ь т а ц .у  сф ер і 

м іж н а р о д н о г о  

с п ів р о б іт н и ц т в а  д л я  
с т у д е н т ів , як і в и їж д ж а ю т ь  

з а  к о р д о н  н а  н а в ч а н н я  т а  

п р а к т и к у

1 8 .0 2 .0 4 .0 3 1 8 .0 6 .0 5 .0 3

- мЦ 

'■ " і

Н Н Ц  м іж н а р о д н о ї 
д ія л ь н о с т і

1 8 .0 2 .0 4 18 .0 6 .0 5 П ід г о т о в ч е  в ід д іл ен н я  д л я  
ін о зе м н и х  гр о м а д я н

1 8 .0 2 .0 4 .0 4 1 8 .0 6 .0 5 .0 4

С л у ж б а  
п р о р е к т о р а  з 

н ау к о в о - 
п е д а г о г іч н о ї 

р о б о т и , 

м іж н а р о д н о ї 
д ія л ь н о с т і т а  

р о зв и т к у

К у р с и  з у к р а їн с ь к о ї  м ови  
я к  ін о з е м н о ї (з 

в и к о р и с т а н н я м  
е л е к т р о н н и х  о с в іт н іх  

р е с у р с ів )

1 8 .0 2 .0 4 .0 5 1 8 .0 6 .0 5 .0 5

18.02
П р о т о к о л ь н о - ін ф о р м а ц ій н і 

п о с л у ги  щ о д о  в и зн ан н я  
д о к у м е н т ів  п р о  о с в іт у  н а  

п р о д о в ж е н н я  н а в ч а н н я  в 
У н ів е р с и т е т і

1 8 .0 2 .0 4 .0 6 1 8 .0 6 .0 5 .0 6

О з д о р о в ч и й  ц е н т р  Н У  ВІГІ 
У к р а їн и

1 8 .0 2 .0 5 1 8 .0 6 .0 6
П о с л у г и  з ф із к у л ь т у р н о  -  
о з д о р о в ч и х  з а х о д ів

1 8 .0 2 .0 5 .0 1 1 8 .06 .06 .01

В ід д іл  п о с т а ч а н н я  т а  

м о н іт о р и н г у  цін
1 8 .0 2 .0 6 1 8 .0 6 .0 7

В ід д іл  с о ц іа л ь н о ї  р о б о т и 1 8 .0 2 .0 7 1 8 .0 4 .0 4
С п о р т и в н о -о з д о р о в ч и й  
т а б ір  " А к а д е м іч н и й "

1 8 .0 2 .0 7 .0 1 1 8 .04 .04 .01
С п о р т и в н о -о з д о р о в ч и й  т а б ір  

“ А к а д е м іч н и й ’’ ( в ід п о ч и н о к  

" В и х ід н о г о  д н я " )
1 8 .0 2 .0 7 .0 1 .0 1 1 8 .0 4 .0 4 .0 1 .0 1

Б у х г а л т е р с ь к а  с л у ж б а 1 8 .0 2 .0 8 18.01 .01

П л а н о в о -ф ін а н с о в и й
в ід д іл

1 8 .0 2 .0 9 18 .0 1 .0 2

В ід д іл  з е м е л ь н и х  р е с у р с ів 1 8 .0 2 .1 0 18.04 .01

В ід д іл  д е р ж а в н и х  
з а к у п ів л ь

18.02.1 1 1 8 .0 2 .0 4



Структурні підрозділи
Додаток 21

С л у ж б и К’од В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к од

К о н с у л ь т а ц ії  з п и т а н ь  о ф о р м л е н н я  
т а  п е р е к л а д у  с е р т и ф ік а т у  т а  д о д а т к у  

д о  н ь о го  у к р а їн с ь к о ю  т а  а н г л ій с ь к о ю  
м о в ам и  с т у д е н т а м  в и п у с к н и х  к у р с ів  

У н ів е р с и т е т у  у  гр у п а х  з  в и в ч е н н я м  
д и с ц и п л ін  а н г л ій с ь к о ю  м о в о ю

1 8 .03 .01 .01 1 8 .03 .01 .01

К о н с у л ь т а ц ії  з  п и т а н ь  о ф о р м л е н н я  
д о к у м е н т ів  п р и  п о н о в л е н н і с т у д е н т ів  

д о  Н У  ВІГІ У к р а їн и  з ін ш и х  З В О

1 8 .0 3 .0 1 .0 2 1 8 .0 3 .0 1 .0 2

К о н с у л ь т а ц ії  з п и т а н ь  о ф о р м л е н н я  
д о к у м е н т ів  п р и  п ер ев ед ен н і 

с т у д е н т ів  з о д н іє ї  с п е ц іа л ь н о с т і н а  
ін ш у  в Н У Б іП  У к р а їн и

1 8 .0 3 .0 1 .0 3 1 8 .0 3 .0 1 .0 3

С л у ж б а  
п р о р е к т о р а  з 

н ау к о в о - 

п е д а г о г іч н о ї 
р о б о ти

18.03 Н а в ч а л ь н и й  в ід д іл 18.03 .01

К о н с у л ь т а ц ії  з п и т а н ь  о ф о р м л е н н я  
д о к у м е н т ів  п ри  п ер ев ед ен н і 

с т у д е н т ів  з  о д н іє ї  ф о р м и  н а в ч а н н я  
(д е н н а , з а о ч н а  (д и с т а н ц ій н а ) )  н а  
ін ш у  в Н У Б іП  У к р а їн и

1 8 .0 3 .0 1 .0 4 1 8 .0 3 .0 1 .0 4

К о н с у л ь т а ц ії  з  п и т а н ь  о ф о р м л е н н я  

д о к у м е н т ів  п р и  п о н о в л е н н і н а  
н а в ч а н н я  о с іб , в ід р а х о в а н и х  з ч и с л а  

с т у д е н т ів  Н У Б іП  У к р а їн и

1 8 .0 3 .0 1 .0 5 1 8 .0 3 .0 1 .0 5

*

К о н с у л ь т а ц ії  з  п и т а н ь  о ф о р м л е н н я  
д о к у м е н т ів  п р и  п ер ев ед ен н і 

с т у д е н т ів , як і н а в ч а ю т ь с я  н а  у м о в а х  

д о г о в о р у , н а  м ісц я  н а в ч а н н я  з а  

д е р ж а в н и м  за м о в л е н н я м  в Н У Б ІЇ І 
У к р а їн и

1 8 .0 3 .0 1 .0 6 1 8 .0 3 .0 1 .0 6

Д о д а т к о в і о с в іт н і п о с л у ги 1 8 .0 3 .0 1 .0 7 1 8 .0 3 .0 1 .0 7

К о н с у л ь т а ц ій н о  - ін ф о р м а ц ій н і 
п о с л у ги  щ о д о  з а б е зп е ч е н н я  
о ф о р м л е н н я  т а  в и д ач і д у б л ік а т а  

з а л ік о в о ї  к н и ж к и  в Н У Б іП  У к р а їн и

1 8 .0 3 .0 1 .0 8 1 8 .0 3 .0 1 .0 8



Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к од В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к од

В ід д іл  п р а ц е в л а ш т у в а н н я  
в и п у с к н и к ів  т а  в и д ач і 
д о к у м е н т ів  п р о в и щ у  
о с в іт у

1 8 .0 3 .0 2 18 .0 3 .0 2

К о н с у л ь т а ц ій н о  - ін ф о р м а ц ій н і 
п о сл у ги  щ о д о  за б е зп е ч е н н я  
о ф о р м л е н н я  п о в т о р н о г о  

в и го т о в л е н н я  с т у д е н т с ь к о г о  к в и т к а  в 
Н У Б іП  У к р а їн и

1 8 .03 .02 .01 1 8 .03 .02 .01

В ід ш к о д у в а н н я  в ар то с т і д и п л о м ів  т а  
д о д а т к ів  д о  д и п л о м ів

1 8 .0 3 .0 2 .0 2 1 8 .0 3 .0 2 .0 2

Н а в ч а л ь н о -м е т о д и ч н и й
в ід д іл

1 8 .0 3 .0 3 18 .03 .03

Н а у к о в а  б іб л іо т е к а 1 8 .0 3 .0 4 18 .0 3 .0 4

П о с л у г и  з п р о в е д е н н я  е к с п е р т и з и  

н а в ч а л ь н и х  п о с іб н и к ів  т а  

п ід р у ч н и к ів  з а  д о п о м о г о ю  
а н т и г іл а г іа т н о ї с и с т е м и

1 8 .03 .04 .01 1 8 .03 .04 .01

С л у ж б а

М іж к а ф е д р а л ь н а  н а в ч а л ь н а  
л а б о р а т о р ія  н а  б аз і В С П  
" Б о б р о в и ц ь к и й  ф а х о в и й  к о л е д ж  ім 

О . М а й н о в о ї Н а ц іо н а л ь н о го  
у н ів е р с и т е т у  б іо р е с у р с ів  і 

п р и р о д о к о р и с т у в а н н я  У к р а їн и "

1 8 .03 .05 .01 1 8 .03 .05 .01

п р о р е к т о р а  з 

н ау к о в о - 

п е д а г о г іч н о ї 
р о б о ти

18.03

М іж к а ф е д р а л ь н а  н а в ч а л ь н а  
л а б о р а т о р ія  н а  баз і В С П  

" М у к а ч ів с ь к и й  ф а х о в и й  к о л ед ж  
Н а ц іо н а л ь н о г о  у н ів е р с и т е т у  

б іо р е с у р с ів  і п р и р о д о к о р и с т у в а н н я  
У к р а їн и "

1 8 .0 3 .0 5 .0 2 1 8 .0 3 .0 5 .0 2

В ід д іл  р е г іо н а л ь н о г о  
р о зв и т к у , к о о р д и н а ц ії  

д ія л ь н о с т і В С П , 

д и с т а н ц ій н о ї  о с в іт и  т а  

за о ч н о г о  н ав ч ан н я

1 8 .0 3 .0 5

М іж к а ф е д р а л ь н а  н а в ч а л ь н а  

л а б о р а т о р ія  н а  б аз і Л у б е н с ь к о г о  
л іс о т е х н іч н о г о  ф а х о в о г о  к о л ед ж у

1 8 .0 3 .0 5 .0 3 1 8 .0 3 .0 5 .0 3

М іж к а ф е д р а л ь н а  н а в ч а л ь н а  

л а б о р а т о р ія  н а  баз і М а л а й с ь к о г о  
ф а х о в о г о  к о л ед ж у

1 8 .0 3 .0 5 .0 4 1 8 .0 3 .0 5 .0 4

*
М іж к а ф е д р а л ь н а  н а в ч а л ь н а  

л а б о р а т о р ія  н а  б аз і Т а р а щ а н с ь к о г о  
т е х н іч н о г о  т а  е к о н о м ік о -п р а в о в о г о  
ф а х о в о г о  ко л ед ж у

1 8 .0 3 .0 5 .0 5 1 8 .0 3 .0 5 .0 5

М іж к а ф е д р а л ь н а  н а в ч а л ь н а  
л а б о р а т о р ія  н а  б аз і В С П  

"Р ів н е н с ь к и й  ф а х о в и й  к о л ед ж  

Н а ц іо н а л ь н о г о  у н ів е р с и т е т у  
б іо р е с у р с ів  і п р и р о д о к о р и с т у в а н н я  
У к р а їн и "

1 8 .0 3 .0 5 .0 6 1 8 .0 3 .0 5 .0 6



Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к од

М іж к а ф е д р а л ь н а  н а в ч а л ь н а

18 .0 3 .0 5 л а б о р а т о р ія  н а  б аз і В П  Н У Б іП  
У к р а їн и  "Б е р е ж а н с ь к и й  
а г р о т е х н іч н и й  ін с т и т у т "  т а  В С П  
Н У Б іП  У к р а їн и  "Б е р е ж а н с ь к и й  

ф а х о в и й  к о л ед ж  Н а ц іо н а л ь н о го  

у н ів е р с и т е т у  б іо р е с у р с ів  і 
п р и р о д о к о р и с т у в а н н я  У к р а їн и "

1 8 .0 3 .0 5 .0 7 1 8 .0 3 .0 5 .0 7

М іж к а ф е д р а л ь н а  н а в ч а л ь н а  

л а б о р а т о р ія  н а  б аз і В С П  " Ір п ін с ь к и й  

ф а х о в и й  к о л ед ж  Н а ц іо н а л ь н о го  

у н ів е р с и т е т у  б іо р е с у р с ів  і 
п р и р о д о к о р и с т у в а н н я  У  к р а їн и "

1 8 .0 3 .0 5 .0 8 1 8 .0 3 .0 5 .0 8

С л у ж б а  
п р о р е к т о р а  з 

н ау к о в о - 
п е д а г о г іч н о ї

18.03

В ід д іл  р е г іо н а л ь н о г о  
р о з в и т к у , к о о р д и н а ц ії  

д ія л ь н о с т і В С П . 

д и с т а н ц ій н о ї  о с в іт и  т а  

з а о ч н о г о  н ав ч ан н я

1 8 .0 3 .0 5

М іж к а ф е д р а л ь н а  н а в ч а л ь н а  
л а б о р а т о р ія  н а  б аз і В С П  
" З а л іщ и ц ь к и й  ф а х о в и й  к о л ед ж  ім . Є . 

Х р а п л и в о г о  Н а ц іо н а л ь н о го  
у н ів е р с и т е т у  б іо р е с у р с ів  і 
п р и р о д о к о р и с т у в а н н я  У к р а їн и "

1 8 .0 3 .0 5 .0 9 1 8 .0 3 .0 5 .0 9

М іж к а ф е д р а л ь н а  н а в ч а л ь н а

р о б о ти л а б о р а т о р ія  н а  б аз і В С П  Н У Б іП  

У к р а їн и  " Б о я р с ь к и й  ф а х о в и й  к о л е д ж  
Н а ц іо н а л ь н о г о  у н ів е р с и т е т у  

б іо р е с у р с ів  і п р и р о д о к о р и с т у в а н н я  
У к р а їн и " "

1 8 .0 3 .0 5 .1 0 1 8 .0 3 .0 5 .1 0

М у л ь т и м е д ій н а  л а б о р а т о р ія  
в ід е о з а п и с у  л ек ц ій

1 8 .0 3 .0 5 .1 1 1 8 .03 .05 .11

М іж к а ф е д р а л ь н а  н а в ч а л ь н а  

л а б о р а т о р ія  н а  б аз і Н іц ц ь к о го  

л іс о в о г о  ф а х о в о г о  к о л е д ж у  ім . В .В . 
С у л ь к а

1 8 .0 3 .0 5 .1 2 1 8 .0 3 .0 5 .1 2

У»

Н а в ч а л ь н и й  ц ен тр  

п ід г о т о в к и  р о б іт н и к ів
1 8 .0 3 .0 6 18 .08 .01

В ід д і я к о с т і о св іти , 
м а р к е т и н г у  т а  

п р о ф о р іє н т а ц ій н о ї р о б о ти

1 8 .0 3 .0 7 1 8 .0 3 .0 9
П о с т ій н о  д ію ч і к о н с у л ь т а ц ій н о  - 
п ід го т о в ч і к у р си

18 .0 3 .0 7 .0 1 1 8 .03 .09 .01

П о г о д и н н а  о п л а т а  п р ац і 1 8 .0 3 .0 8 1 8 .0 3 .1 2



Додаток 22

Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к од В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д

В ід д іл  ас п ір а н т у р и 1 8 .0 4 .0 ! 1 8 .0 2 .0 2 Н К П  в ід д іл у  а с п ір а н т у р и 1 8 .0 4 .0 1 .0 1 1 8 .02 .02 .01

Н а в ч а л ь н о -н а у к о в и й  

ц е н т р  в и х о в н о ї р о б о т и  т а  

с о ц іа л ь н о г о  р о зв и т к у

1 8 .0 4 .0 2 1 8 .0 3 .0 6
В ід д іл  в и х о в н о ї р о б о ти  т а  
с т у д е н т с ь к и х  с п р а в

1 8 .0 4 .0 2 .0 1 1 8 .03 .06 .01 С т у д е н т с ь к а  о р га н із а ц ія 1 8 .0 4 .0 2 .0 1 .0 1 1 6 .0 3 .0 6 .0 1 .0 1

'
Г у р т о ж и т о к  №  1 1 8 .0 4 .0 3 .0 1 1 8 .03 .07 .01

Г у р т о ж и т о к  № 2 1 8 .0 4 .0 3 .0 2 1 8 .0 3 .0 7 .0 2

С л у ж б а
Г у р т о ж и т о к  № 3 1 8 .0 4 .0 3 .0 3 1 8 .0 3 .0 7 .0 3

Г  у р т о ж и т о к  № 4 1 8 .0 4 .0 3 .0 4 1 8 .0 3 .0 7 .0 4
п р о р е к т о р а  з Г  у р т о ж и т о к  № 5 1 8 .0 4 .0 3 .0 5 1 8 .0 3 .0 7 .0 5

н а у к о в о -
18 .04 Г  у р т о ж и т о к  № 6 1 8 .0 4 .0 3 .0 6 1 8 .0 3 .0 7 .0 6

р о б о т и  т а  

р о зв и т к у

Г у р т о ж и т о к  № 7 1 8 .0 4 .0 3 .0 7 1 8 .0 3 .0 7 .0 7
Г у р т о ж и т о к  № 8 1 8 .0 4 .0 3 .0 8 1 8 .0 3 .0 7 .0 8
Г у р т о ж и т о к  № 9 1 8 .0 4 .0 3 .0 9 1 8 .0 3 .0 7 .0 9

С т у д е н т с ь к е  м іс т е ч к о 1 8 .0 4 .0 3 18 .0 3 .0 7
Г у р т о ж и т о к  № 9  для 
п р и їж д ж и х

1 8 .0 4 .0 3 .1 0 1 8 .0 3 .0 7 .1 0
З а  п о сл у ги  з к о р и с т у в а н н я  

т е л е в із о р о м , х о л о д и л ь ­
н и к о м . М П , П К ,  н о у тб у к о м

1 8 .0 4 .0 3 .1 0 .0 1 1 8 .0 3 .0 7 .1 0 .0 1

•• Г у р т о ж и т о к  №  10 1 8 .0 4 .0 3 .1 1 18 .0 3 .0 7 .1 1

Г у р т о ж и т о к  №  11 1 8 .0 4 .0 3 .1 2 1 8 .0 3 .0 7 .1 2

Г у р т о ж и т о к  №  14 1 8 .0 4 .0 3 .1 3 1 8 .0 3 .0 7 .1 3

Гу р т о ж и т о к  №  15 1 8 .0 4 .0 3 .1 4 1 8 .0 3 .0 7 .1 4

Г у р т о ж и т о к  №  16 1 8 .0 4 .0 3 .1 5 1 8 .0 3 .0 7 .1 5

Г у р т о ж и т о к  №  17 1 8 .0 4 .0 3 .1 6 1 8 .0 3 .0 7 .1 6
Г у р т о ж и т о к  №  18 1 8 .0 4 .0 3 .1 7 1 8 .0 3 .0 7 .1 7

А



Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к од В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к од В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к од

С л у ж б а  

п р о р е к т о р а  з 

н а у к о в о -  

п е д а г о г іч н о ї 
р о б о т и  т а  
р о зв и т к у

18 .04

С т у д е н т с ь к е  м іс т е ч к о 1 8 .0 4 .0 3 1 8 .0 3 .2 0 0 7

Г у р т о ж и т о к  для 
с п ів р о б іт н и к ів  № 1 2

1 8 .0 4 .0 3 .1 8 1 8 .0 3 .0 7 .1 8

Г у р т о ж и т о к  д л я  
с п ів р о б іт н и к ів  № 1 3

1 8 .0 4 .0 3 .1 9 1 8 .0 3 .0 7 .1 9

Г у р т о ж и т о к  д л я  

с п ів р о б іт н и к ів  № 1 3 а
1 8 .0 4 .0 3 .2 0 1 8 .0 3 .0 7 .2 0

Г у р т о ж и т о к  д л я  п р и їд ж и х  

№ 1 2 а
1 8 .0 4 .0 3 .2 1 18 .0 3 .0 7 .2 1

З а  п о с л у ги  з  к о р и с т у в а ­

н н я п р а л ь н о ю  м а ш и н о ю
1 8 .0 4 .0 3 .2 2 1 8 .0 3 .0 7 .2 2

З а  п о с л у ги  з  к о р и с т у -в а н н я  

т е л е в із о р о м ,
Х О Л О Д И Л Ь Н И К О М ,  М П ,  П К ,

н о у т б у к о м

1 8 .0 4 .0 3 .2 3 1 8 .0 3 .0 7 .2 3

П а с п о р т н и й  ст іл 1 8 .0 4 .0 3 .2 4 1 8 .0 3 .0 7 .2 4

З а  п р о ж и в а н н я  сто р о н н іх  

о с іб  (м а г іс т р ів )
1 8 .0 4 .0 3 .2 5 1 8 .0 3 .0 7 .2 5

П р ал ь н я

с а м о о б с л у г о в у в а н н я
1 8 .0 4 .0 3 .2 6 1 8 .0 3 .0 7 .2 6

М у зей  іс т о р ії  Н У Б ІП  
У к р а їн и

1 8 .0 4 .0 4 1 8 .0 3 .0 8

К а ф е д р а  ф ізи ч н о г о  
в и х о в а н н я

1 8 .0 4 .0 5 17.01



Додаток 23

Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц е н т р и  га ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д

Р е м о н т н о -б у д ів е л ь н а

б р и г а д а
18 .0 5 .0 1 .0 1 1 6 .0 5 .0 2 .0 4 .0 1

Е к с п л у т а ц ій н о -т е х н іч н и й

в ід д іл
1 8 .0 5 .0 1 .0 2 1 6 .0 5 .0 1 .0 3

Г о л о в н и й  ін ж ен ер 18 .05 .01
С т у д е н т с ь к е  п р о е к тн о -  

к о н с т р у к т о р с ь к е  б ю р о
1 8 .0 5 .0 1 .0 3 1 6 .0 5 .0 1 .0 4

В ід д іл  г о л о в н о г о  м е х а н ік а 1 8 .0 5 .0 1 .0 4 1 6 .0 5 .0 2 .0 2 .0 1

ВІДДІЛ г о л о в н о г о  
е н е р г е т и к а

1 8 .0 5 .0 1 .0 5 1 6 .0 5 .0 2 .0 2 .0 2

С л у ж б а  
п р о р е к т о р а  з 

н а в ч а л ь н о -  
н ау к о в о -

К о ш т о р и с н о -д о г о в ір н и й

в ід д іл
1 8 .0 5 .0 2 1 6 .0 5 .0 1 .0 2

Ж и т л о в о -к о м у н а л ь н и й

в ід д іл
1 8 .0 5 .0 3 .0 1 1 6 .0 5 .0 2 .0 5

Т и м ч а с о в е  к о р и с ту в а н н я  
м а й д а н ч и к о м

1 8 .0 5 .0 3 .0 1 .0 1 1 6 .0 5 .0 4 .0 6

в и р о б н и ч и х  

п и т а н ь  і

18 .05 В ід д іл  о зе л е н е н н я  і 

б л а г о у с т р о ю
1 8 .0 5 .0 3 .0 2 1 6 .0 5 .0 2 .0 6

а д м ін іс т р а т и в н о -
г о с п о д а р с ь к о ї

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 1 1 8 .0 5 .0 3 .0 4 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .0 1

д ія л ь н о с т і
Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 2 1 8 .0 5 .0 3 .0 5 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .0 2

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 3 1 8 .0 5 .0 3 .0 6 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .0 3

Г о с п о д а р с ь к и й  в ід д іл 1 8 .0 5 .0 3 Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 4 1 8 .0 5 .0 3 .0 7 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .0 4

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 5 1 8 .0 5 .0 3 .0 8 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .0 5

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 6 1 8 .0 5 .0 3 .0 9 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .0 6

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 7 1 8 .0 5 .0 3 .1 0 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .0 7

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 7  А 18 .0 5 .0 3 .1  1

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 8 1 8 .0 5 .0 3 .1 2 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .0 8



Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д

- ,'ч

С л у ж б а  
п р о р е к т о р а  з 

н а в ч а л ь н о -  
н ау к о в о - 

в и р о б н и ч и х  
п и т а н ь  і

а д м ін іс т р а т и в н о -

г о с п о д а р с ь к о ї
д ія л ь н о с т і

18 .05

Г о с п о д а р с ь к и й  в ід д іл 1 8 .0 5 .0 3

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 9 1 8 .0 5 .0 3 .1 3 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .0 9

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 1 0 1 8 .0 5 .0 3 .1 4 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .1 0

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 11 1 8 .0 5 .0 3 .1 5 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .1 1

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 1 2 1 8 .0 5 .0 3 .1 6 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .1 2

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 1 2 А 1 8 .0 5 .0 3 .1 7

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 1 3 1 8 .0 5 .0 3 .1 8 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .1 3

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 1 2 -  
14

1 8 .0 5 .0 3 .1 9 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .1 4

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 1 5  (І 
п о в ер х )

1 8 .0 5 .0 3 .2 0 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .1 5

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 1 5  
(II п о в ер х )

1 8 .0 5 .0 3 .2 1

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 1 6 1 8 .0 5 .0 3 .2 2 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .1 6

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  № 1 7 1 8 .0 5 .0 3 .2 3 1 6 .0 5 .0 2 .0 3 .1 7

Н а в ч а л ь н и й  к о р п у с  №  14 1 8 .0 5 .0 3 .2 4 1 6 .0 3 .0 6 .0 3 .1 2

В и р о б н и ч и й  в ід д іл 1 8 .0 5 .0 4 1 6 .0 5 .0 4

С т о л я р н и й  цех 1 8 .0 5 .0 4 .0 1 1 6 .0 5 .0 2 .0 4 .0 3

М е б л е в и й  ц ех 1 8 .0 5 .0 4 .0 2 1 6 .0 5 .0 2 .0 4 .0 4

М е х а н іч н и й  цех 1 8 .0 5 .0 4 .0 3 1 6 .0 5 .0 2 .0 4 .0 5

Ш в е й н и й  ц ех 1 8 .0 5 .0 4 .0 4 1 6 .0 5 .0 2 .0 7 .0 1

Ц е н т р а л ь н и й  с к л а д  * 1 8 .0 5 .0 5 1 6 .0 5 .0 7

Н Н В Ц  " А в т о ін ж и н ір и н г " 1 8 .0 5 .0 6 0 2 .0 8

А в т о ш к о л а 1 8 .0 5 .0 6 .0 1 0 2 .0 8 .0 1

Н Н В Л  д іа г н о с т и к и  Т З 1 8 .0 5 .0 6 .0 2 0 2 .0 8 .0 2 П о с л у г и  з  д іа г н о с т и к и  Т З 1 8 .0 5 .0 6 .0 2 .0 1 0 2 .0 8 .0 2

А в т о т р а н с п о р т н и й

п ід р о зд іл
1 8 .0 5 .0 6 .0 3 0 2 .0 8 .0 3

П о с л у г и , щ о  н ад аю ть ся  

с п е ц іа л ь н и м и  Т З
1 8 .0 5 .0 6 .0 3 .0 1 0 2 .0 8 .0 3

Н Н В Л  т е х н іч н о г о  
о б с л у г о в у в а н н я  і р ем о н ту  
а в т о м о б іл ів

1 8 .0 5 .0 6 .0 4 0 2 .0 8 .0 4
П о с л у г и  з о б с л у г о в у в а н н я  т а  

р е м о н т у  т р а н с п о р т н и х  

з а с о б ів
1 8 .0 5 .0 6 .0 4 .0 1 0 2 .0 8 .0 4



Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д

С л у ж б а  

п р о р е к т о р а  з 

н а в ч а л ь н о -  
н ау к о в о - 

в и р о б н и ч и х  

п и тан ь  і

а д м  і н іс т р а т и в н о -  
г о с п о д а р с ь к о ї 

д ія л ь н о с т і

18 .05

Н Н В ІД  "А в т о ін ж и н ір и н г " 1 8 .0 5 .0 6

П о с л у г и  з т и м ч а с о г о  
к о р и с т у в а н н я  
м а й д а н ч и к о м  (м іс ц я  д л я  

с т о я н к и  а в т о м о б іл ів  з а  

а д р е с о ю  вул. Є р м о л е н к а . 
5 А )

1 8 .0 5 .0 6 .0 5 0 2 .0 8 .0 5

А в т о т р а н с п о р т н и й  
п ід р о зд іл  (м іс ц я  д л я  

с т о я н к и  а в т о м о б іл ів  з а  

а д р е с о ю  п ров . 

С іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к и й , 
4 А )

1 8 .0 5 .0 6 .0 6 0 2 .0 8 .0 6

В ід д іл  к о м п л е к с н о ї 

б е з п е к и  т а  е к с п л у а т а ц ій н о -  
т е х н іч н о г о  за б е зп е ч е н н я  
о б 'є к т ів  о х о р о н и

1 8 .0 5 .0 7 1 8 .0 4 .0 2

В ід д іл  п о ж е ж н о ї б е зп ек и 1 8 .0 5 .0 8 18 .04 .01



Додаток 24

Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К од С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к од

В ід д іл  д о к т о р а н т у р и  т а  

а т е с т а ц ії  н а у к о в и х  к а д р ів
18 .06 .01 18 .0 2 .0 3

П о с л у г и  н а  п ід го т о в к у  д о  

з а х и с т у  д и с е р т а ц ій  н а  

з д о б у т т я  н а у к о в о г о  
с т у п е н я  д о к т о р а  ф іл о с о ф ії  

( к а н д и д а т а  н а у к )т а  й о го  
п р о в е д е н н я  д л я  о с іб , як і 

н а в ч а ю т ь с я  (н а в ч а л и с я )  

в ід п о в ід н о  д о  д о г о в о р ів , 
у к л а д е н и х  з ф ізи ч н и м и  аб о  

ю р и д и ч н и м и  о с о б а м и

18 .0 6 .0 1 .0 1 18 .0 2 .0 3 .0 1

С л у ж б а  
п р о р е к т о р а  з 

н а у к о в о ї р о б о ти  
т а  ін н о в а ц ій н о ї 

д ія л ь н о с т іС л у ж б а  

п р о р е к т о р а  з 
н а у к о в о ї р о б о ти  
т а  ін н о в а ц ій н о ї 

д ія л ь н о с т і

1 8 .0 6  .

П о с л у г и  з о р г а н із а ц і ї  т а  
п ід г о т о в к и  д о  за х и с т у  

д и с е р т а ц ії  н а  з д о б у т т я  
с т у п е н ю  д о к т о р а  ф іл о с о ф ії  
у  р а з о в и х  с п е ц іа л ізо в а н и х  
р а д а х

1 8 .0 6 .0 1 .0 2 1 8 .0 2 .0 3 .0 2

В ід д іл  о р г а н із а ц ій н о ї  
д ія л ь н о с т і Н Д Г . Б о я р с ь к р ї 

Л Д С  т а  н а в ч а л ь н о -  
в и р о б н и ч о ї  п р а к т и к и

1 8 .0 6 .0 2 18 .0 2 .0 5

С е к т о р  р о з р о б к и  т а  
в п р о в а д ж е н н я  
ін в е с т и ц ій н и х  п р о ек т ів

1 8 .06 .02 .01 1 8 .0 2 .0 5 .0 1

С е к т о р  н ау к о в и х  

м іж н а р о д н и х  п р о ек т ів
1 8 .0 6 .0 2 .0 2 1 8 .0 2 .0 5 .0 2

Н ау  к о в о -о р г а н  ізац і й ний  

в ід д іл
18 .0 6 .0 3 .0 1 1 8 .0 2 .0 5 .0 3

П л а н о в о -ф ін а н с о в и й  в ід д іл

ндч 1 8 .0 6 .0 3 .0 2 1 8 .0 2 .0 6 .0 1

Н а у к о в о -д о с л ід н а  ч а с т и н а  

*

1 8 .0 6 .0 3 1 8 .0 2 .0 6
В ід д іл  п а т е н т н о -  

л іц е н з ій н о ї, 
в и н а х ід н и ц ь к о ї  т а  

р а ц іо н а л із а т о р с ь к о ї  р о б о ти

1 8 .0 6 .0 3 .0 3 1 8 .0 2 .0 6 .0 2



Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц е н т р и  га ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К од С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д

Н а у к о в и й  ел е к т р о н н и й  
ж у р н а л  « Н а у к о в і д о п о в ід і 
Н У Б ІП  У к р а їн и »

1 8 .0 6 .0 3 .0 4 .0 1

С е к т о р  з а б е зп е ч е н н я  у ч а с т і у 

с в іт о в и х  н а у к о м е г р и ч н и х ., 
б іб л іо г р а ф іч н и х , 

р е ф е р а т и в н и х  б а з а х  д ан и х .

1 8 .0 6 .0 3 .0 4 .0 2

В ід д іл  н а у к о в о -т е х н іч н о ї 
ін ф о р м а ц ії

1 8 .0 6 .0 3 .0 4 1 8 .0 2 .0 6 .0 4 Н а у к о в и й  ж у р н а л  "Т е х н ік а  

т а  е н е р г е т и к а "
1 8 .0 6 .0 3 .0 4 .0 3

' |
Ж у р н а л  « Ін ф о р м а ц ій н і 
т е х н о л о г ії  в е к о н о м іц і і 

п р и р о д о к о р и с т у в а н н і»
1 8 .0 6 .0 3 .0 4 .0 4

Н а у к о в и й  ж у р н а л  "Б іо л о г іч н і 
с и с т е м и : т е о р ія  т а  ін н о в ац ії"

1 8 .0 6 .0 3 .0 4 .0 5

С л у ж б а  

п р о р е к т о р а  з 
н а у к о в о ї р о б о ти  

т а  ін н о в а ц ій н о ї 
д ія л ь н о с т і

1 О П А Н а у к о в о -д о с л ід н а  ч а с т и н а 1 8 .0 6 .0 3 1 8 .0 2 .0 6

Н а у к о в и й  ж у р н а л  

" Б іо е к о н о м ік а  і а г р а р н и й  
б ізн е с "

1 8 .0 6 .0 3 .0 4 .0 6

1 о . и О

•

Н а у к о в о -д о с л ід н а  
л а б о р а т о р ія  м о н іт о р и н г у  

с о ц іа л ь н о -г у м а н іт а р н и х  
п р о б л е м  с е л а

1 8 .0 6 .0 3 .0 5 .0 1 1 8 .0 2 .0 6 .0 5 .0 1

Н а у к о в о -д о с л ід н а  

л а б о р а т о р ія  л ін гв іс т и к и  і 
т е к с т о л о г і ї

1 8 .0 6 .0 3 .0 5 .0 2 1 8 .0 2 .0 6 .0 5 .0 2

*

Н а у к о в о -д о с л ід н а
л а б о р а т о р ія

х р о н о п о т е н ц іо м е т р и ч н и й
а н а л із

1 8 .0 6 .0 3 .0 5 .0 3 1 8 .0 2 .0 6 .0 5 .0 3

Г у м а н іт а р н о -п е д а г о г іч н и й
ф а к у л ь т е т

1 8 .0 6 .0 3 .0 5 1 8 .0 2 .0 6 .0 5
Н а у к о в о -д о с л ід н а  
л а б о р а т о р ія  м о н іт о р и н г у  

ін ф о р м а ц ій н и х  п р о ц е с ів  у  

с о ц іа л ь н о -г у м а н іт а р н ій  сф ер і

1 8 .0 6 .0 3 .0 5 .0 4 1 8 .0 2 .0 6 .0 5 .0 4

Н а у к о в и й  в іс н и к  Н У Б ІП У . 
С е р ія  " П е д а го г ік а , 
п с и х о л о г ія , ф іл о с о ф ія "

1 8 .0 6 .0 3 .0 5 .0 5 1 8 .0 2 .0 6 .0 5 .0 5



Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к од В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к од В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д

Н а у к о в и й  ж у р н ал  
" М іж н а р о д н и й  ф іл о л о г іч н и й  

ч а с о п и с "
1 8 .0 6 .0 3 .0 5 .0 6 1 8 .0 2 .0 6 .0 5 .0 6

Н а у к о в и й  в існ и к  Н У Б іГ ІУ . 
С е р ія  "Г у м а н іт а р н і сту д ії"

1 8 .0 6 .0 3 .0 5 .0 7 1 8 .0 2 .0 6 .0 5 .0 7

' '1
Н Д І р о с л и н н и ц т в а  т а  

ґ р у н т о з н а в с т в а
1 8 .0 6 .0 3 .0 6 1 8 .0 2 .0 6 .0 6

Н а у к о в и й  ж у р н ал  

"Р о с л и н н и ц т в о  т а  

гр у н т о зн а в с т в о "
1 8 .0 6 .0 3 .0 6 .0 1 1 8 .0 2 .0 6 .0 6 .0 1

Н Д І т е х н о л о г ій  т а  я к о с т і
1 8 .0 6 .0 3 .0 7 1 8 .0 2 .0 6 .0 7

Н а в ч а л ь н о -н а у к о в о -  

в и р о б н и ч а  л а б о р а т о р ія  
б іс т р о  д у к т и в н о с т і в о д о й м  т а  

р и б о г о с п о д а р с ь к о ї  е к о л о г ії

1 8 .0 6 .0 3 .0 7 .0 1 1 8 .0 2 .0 6 .0 7 .0 1

С л у ж б а  
п р о р е к т о р а  з 

н а у к о в о ї р о б о т и  
т а  ін н о в а ц ій н о ї 

д ія л ь н о с т і

18 .06 Н а у к о в о -д о с л ід н а  ч а с т и н а 1 8 .0 6 .0 3 1 8 .0 2 .0 6

п р о д у к ц ії  т в а р и н н и ц т в а

Н а у к о в и й  ж у р н ал  

" Т в а р и н н и ц т в о  т а  т е х н о л о г ії  
х а р ч о в и х  п р о д у к т ів ”

1 8 .0 6 .0 3 .0 7 .0 2 1 8 .0 2 .0 6 .0 7 .0 2

Н Д І л іс ів н и ц т в а  т а
1 8 .0 6 .0 3 .0 8 1 8 .0 2 .0 6 .0 8

Н а у к о в о -д о с л ід н а  
л а б о р а т о р ія  к о м п л е к с н о го  

о б л ік у  л іс о с и р о в и н н и х  
р е с у р с ів  т а  л іс о к о р и с т у в а н н я

1 8 .0 6 .0 3 .0 8 .0 1 1 8 .0 2 .0 6 .0 8 .0 1

А

д е к о р а т и в н о г о  с а д ів н и ц т в а
Н а у к о в и й  ж у р н ал  
" У к р а їн с ь к и й  ж у р н ал  

л іс ів н и ц т в а  т а  
д е р е в и н о з н а в с т в а "

1 8 .0 6 .0 3 .0 8 .0 2 1 8 .0 2 .0 6 .0 8 .0 2

Ю р и д и ч н и й  ф а к у л ь т е т 1 8 .0 6 .0 3 .0 9 1 8 .0 2 .0 6 .0 9

Н а у к о в о -  п р а к т и ч н и й  

ж у р н а л  "П р ав о . Л ю д и н а . 
Д о в к іл л я "

1 8 .0 6 .0 3 .0 9 .0 1 1 8 .0 2 .0 6 .0 9 .0 1

Н Д І з д о р о в 'я  тв а р и н 1 8 .0 6 .0 3 .1 0 1 8 .0 2 .0 6 .1 0

1

Н а у к о в о -д о с л ід н а  
л а б о р а т о р ія  е п із о о т о л о г ії  т а  
ін ф е к ц ій н и х  х в о р о б  тв а р и н

1 8 .0 6 .0 3 .1 0 .0 1 1 8 .0 2 .0 6 .1 0 .0 1

Н а в ч а л ь н о -н а у к о в о -  
в и р о б н и ч а  л а б о р а т о р ія  
п р о ф іл а к т и к и  н е за р а зн и х  

х в о р о б  тв а р и н

1 8 .0 6 .0 3 .1 0 .0 2 1 8 .0 2 .0 6 .1 0 .0 2



Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д

'

’ і
‘ ,ї

С л у ж б а  

п р о р е к т о р а  з 
н а у к о в о ї  р о б о ти  

т а  ін н о в а ц ій н о ї 
д ія л ь н о с т і

18 .06

Н а у к о в о -д о с л ід н а  ч а с т и н а 1 8 .0 6 .0 3 1 8 .0 2 .0 6

НД1 зд о р о в 'я  тв а р и н 1 8 .0 6 .0 3 .1 0 1 8 .0 2 .0 6 .1 0

Н а у к о в и й  ж у р н ал  
" У к р а їн с ь к и й  ч а со п и с  
в е т е р и н а р н и х  н аук"

1 8 .0 6 .0 3 .1 0 .0 3 1 8 .0 2 .0 6 .1 0 .0 3

У к р а їн с ь к и й  Н Д І

с  і л  ь с  ь ко  го с  п о  д  а р е  ь к о ї

р а д іо л о г ії
1 8 .0 6 .0 3 .1 2 1 8 .0 2 .0 6 .1 2

Н а у к о в о -д о с л ід н а  
л а б о р а т о р ія  вед ен н я  

с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о г о  

в и р о б н и ц т в а  н а  т е р и т о р ія х  з 

т е х н о г е н н и м  з а б р у д н е н н я м

1 8 .0 6 .0 3 .1 2 .0 1 1 8 .0 2 .0 6 .1 2 .0 1

Н а у к о в о -д о с л ід н а  
л а б о р а т о р ія  

р а д іо е к о л о г іч н о г о  

м о н іт о р и н г у , м а т е м а т и ч н о г о  
м о д е л ю в а н н я  т а  д о з и м е т р ії

1 8 .0 6 .0 3 .1 2 .0 2 1 8 .0 2 .0 6 .1 2 .0 2

Н а у к о в о -д о с л ід н а  

л а б о р а т о р ія  я д е р н о -ф із и ч н и х  
м е т о д ів  а н а л із у  і р а д іо х ім ії

1 8 .0 6 .0 3 .1 2 .0 3 1 8 .0 2 .0 6 .1 2 .0 3

Ф а к у л ь т е т

з е м л е в п о р я д к у в а н н я
1 8 .0 6 .0 3 .1 4 1 8 .0 2 .0 6 .1 4

Н а у к о в о -в и р о б н и ч и й  ж у р н ал  
"З е м л е у с т р ій , к а д а с т р  і 

м о н іт о р и н г  зем ел ь "
1 8 .0 6 .0 3 .1 4 .0 1 1 8 .0 2 .0 6 .1 4 .0 1

П о с л у г и  з п п о в ед ен н я  

н а у к о в и х  т р е н ін г ів  т а  

с е м ін а р ів
1 8 .0 6 .0 3 .1 4 .0 2 1 8 .0 2 .0 6 .1 4 .0 2

У к р а їн с ь к а  л а б о р а т о р ія  *  

я к о с т і і б е з п е к и  п р о д у к ц ії  
А П К

1 8 .0 6 .0 4 1 8 .0 2 .0 7

Н а у к о в о -д о с л ід н и й  т а  
п р о е к т н и й  ін с т и т у т  

с т а н д а р т и з а ц ії  і 

т е х н о л о г ій  е к о б е з п е ч н о ї  
ь а  о р г а н іч н о ї  п р о д у к ц ії  

(м . О д е с а )

1 8 .0 6 .0 5 1 8 .0 2 .0 9



Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К од С т а р и й  к о д В ід д іл и , ц ен т р и  т а  ін ш е К од С т а р и й  к о д

В И  Н У Б ІЇ І У к р а їн и  
" В е л и к о с н іт и н с ь к е  Н Д Г  
ім . О .В . М у зи ч е н к а "

1 8 .0 6 .0 6 1 8 .0 2 .1 0

В П  Н У Б ІЇ!  У к р а їн и  

" Б о я р с ь к а  л іс о в а  д о с л ід н а  

ст а н ц ія "

1 8 .0 6 .0 7 18.02 .11

В П  Н У Б ІІ1  У к р а їн и  Н Д Г  

"В о р зе л ь "
1 8 .0 6 .0 8 1 8 .0 2 .1 2

С л у ж б а  
п р о р е к т о р а  з

В П  Н У Б ІП  У к р а їн и  

" А г р о н о м іч н а  д о с л ід н а  
с т а н ц ія "

1 8 .0 6 .0 9 18 .0 2 .1 3

н а у к о в о ї р о б о т и  
т а  ін н о в а ц ій н о ї 

д ія л ь н о с т і

18 .06 У к р а їн с ь к и й  Н Д І
с іл ь с ь к о г о с п о д а р с ь к о ї

р а д іо л о г ії

1 8 .0 6 .1 0

Ц е н т р  к о л е к т и в н о г о  
к о р и с т у в а н н я  н а у к о в и м  

о б л а д н а н н я м  з  н о в ітн іх  
а г р о т е х н о л о г ій  

« А г р о п р о м и с л о в и й  
к о м п л е к с , л іс о в е  і с а д о в о -  

п а р к о в е  
г о с п о д а р с т в о , 

в е т е р и н а р н а  м е д и ц и н а »

1 8 .0 6 .1 1

*



Структурні підрозділи

С л у ж б и К о д В ід д іл и , ц е н т р и  т а  ін ш е К о д С т а р и й  к о д

З а г а л ь н о у н ів е р с и т е т с ь к и й  ф о н д 18 16

Н а в ч а н н я 19 25

О р е н д а 2 0 20

З а  о б с л у г о в у в а н н я  в ід  о р е н д а р ів 20 .01 20 .01

З е м е л ь н и й  п о д а т о к  в ід  о р е н д а р ів 2 0 .0 2 20.01

К о м у н а л ь н і п о сл у ги 2 0 .0 3 22

Е л е к т р о е н е р г ія 2 0 .0 4 21

В ід ш к о д у в а н н я  п о д а т к у  н а  д о д а н у  
в а р т іс т ь  в ід о к р е м л е н и м и  
с т р у к т у р н и м и  п ід р о зд іл а м и  
Н У Б іП  У к р а їн и

21

П о г о д и н н а  о п л а т а  п р ац і 1 8 .0 3 .0 8 1 8 .0 3 .1 2


